

روزنامه

ایرپوروز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۲

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۱۰۷۳



چرایی کاهش روزافزون اعتماد مردم به پول ملی

علی اصغر سمعی

در اینکه تحریم‌های ظالمانه به اقتصاد ما زده است شکی نیست و در این که می‌باید با همه توان سیاسی در برطرف کردن آن کوشش کنیم، هیچ حرفی نیست. اما اگر فکر کنیم که همین که توافقی حاصل و توافقنامه ای تنظیم شد، فوراً همه تحریم‌ها لغو می‌شود بسیار خوشبینانه است همچنین فکر کنیم اگر همه تحریم‌ها هم برداشته شود، فوراً اقتصاد ما سامان می‌گیرد و قوت از دست رفته پول ملی باز می‌گردد، باید عرض کنم بسیار ساده دلانه است. باید بدانیم اصولاً مشکل اقتصاد کشور فقط مسئله تحریم‌ها نیست؛ متأسفانه مسئولان و سیاستمداران اقتصادی همواره می‌خواهند ناکارآمدی‌های خود را به گردن تحریم‌های ناجوانمردانه خارجی بیندازند.

فرض کنیم شما یک خودرو دارید که هر چهار چرخ آن فاقد لاستیک است و موتور آن هم از کار افتاده و دستگاه‌های دیگر آن هم اکثرًا معیوب و دارای ایراد است و در عین حال در اثر اختلافی که شما با پمپ بنزین‌های محله دارید از خریدن بنزین هم منع شده اید، درست است که کار پمپ بنزین‌ها ظالمانه و ناجوانمردانه است اما راه درست آن است که شما باید با مذاکره با آنها، خود را از تحریم‌ها رها کنید ولی مسئله مهم و اصلی این است که خودروی شما حتی اگر بنزین هم داشته باشد تا بقیه مشکلات آنها حل نشود، قادر به حرکت نخواهد بود.

اقتصاد ما در حال حاضر از مشکلاتی مانند تورم بالا، نرخ بهره بالا، نرخ بیکاری بالا، و همین‌طور حجم نقدینگی روزافزون رنج می‌برد، از سوی دیگر نظام اخذ مالیات پس از بیش از چهل سال که از انقلاب اسلامی مردم ایران می‌گذرد، هنوز با روش‌های غیر علمی و غیر بهداشتی زمان طاغوت اداره می‌شود؛ هنوز دادن مجوز برای فعالیت‌های اقتصادی بسیار سختگیرانه و غیر رقابتی و رانتی است و مقررات در مورد آن هم دائم دستخوش تغییرات قرار می‌گیرد آن هم تغییراتی ناپایدار.

از سوی دیگر دادن یارانه‌های غیر هدفمند برای بسیاری از کالاها به ویژه حامل‌های انرژی به بنیبه اقتصادی کشور فشار می‌آورد و چند نرخی بودن‌ها از جمله ارز چند نرخی به رانت و فساد دامن می‌زند. از همه اینها مهمتر عدم سعی در جلب اعتماد عمومی و در مقابل کاهش روزافزون اعتماد مردم به پول ملی است. در حالی که برای نمونه اقتصاد آلمان که به عنوان یکی از قوی‌ترین اقتصادهای جهان مطرح است اگر همین فردا مردم آلمان نسبت به پولشان بی‌اعتماد شوند و هر کدام فقط بخواهند هزار یورو به بانک‌ها و صرافی‌ها ببرند و آن را تبدیل به دلار کنند چه بلایی بر سر پول ملی آنها خواهد آمد؟ متأسفانه مسئولان اقتصادی کشور به خوبی، ارزش اعتماد عمومی را درک نمی‌کنند و اهمیت لازم به آن نمی‌دهند و با انجام حرکات ناجباج به آسانی به آن لطمه می‌زنند، باید دانست اعتماد مردم از همه طلاها و سرمایه‌های دیگر ارزشمندتر است.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

آنی یاب

۰۲۱-۶۲۸۰۱

روحانی در جلسه هیات دولت:

واکسن برای کل ملت رایگان است



رئیس جمهور با اشاره به مذاکرات احیای برنامه عنوان کرد: بعضی‌ها پارسل و پیارسال درباره برنامه فیلم درست کردند و روی دستشان باد کرده و حالا در حال پخش آن هستند، البته اینها تفکرات قدیم است و ما به آن کاری نداریم، عیبی هم ندارد که پخش بکنند چون ماهیت خودشان را افشا می‌کنند. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح امروز در هیات دولت، اظهار کرد: امروز همه می‌دانند راه حل برای معضل هسته ای ایران اجرای توافق هسته ای است و این موضوع برای ۴+۱، ۵+۱، اروپا، منطقه و همه روشن شده است که باید توافق به خوبی اجرا شود.

وی افزود: ما اجرا را عین سند برنامه می‌خواهیم؛ نه یک کلمه زیاد و نه یک کلمه کم. ما زیاده خواهی نمی‌کنیم، البته طلب‌هایی هم در این زمینه داریم که بعداً مطرح می‌کنیم. چون در این چهار سال صدها میلیون دلار به ما خسارت وارد شده است که آن را سرسر جای خودش مطرح خواهیم کرد. به هر حال ما برنامه پلاس و ... نمی‌خواهیم و عین برنامه را می‌خواهیم.

روحانی با بیان اینکه در احیای برنامه سه پله وجود دارد، گفت: پله اول رفع تحریم هست که این کار به عهده آمریکا است و البته ۴+۱ هم باید کمک کند. آمریکا می‌باید کلیه تحریم‌ها را بردارد و شرایط باید به آنچه در سال ۲۰۱۵ در برنامه پیش بینی شده بود بازگردد. باید هر گونه تحریمی که به پهنه‌های دیگر و یا با برچسب‌های جدید ایجاد شده بود کنار بگذارند و ما بتوانیم به اقتصادی سالم، متعادل و قابل قبول برگردیم.

وی اضافه کرد: آنها فعلاً و در زبان جدی هستند اما عنوان‌ها برای ما کافی نیست. بلکه تمام تحریم‌هایی که شماره دارد و معلوم است باید روی کاغذ بیاورند و همه دنیا بدانند که برداشته شده است وگرنه در کلیات گرفتار می‌شویم. پس در بخش تحریم‌ها کامل بردوش آمریکا است که آنها را در یک قدم‌هایی جدید دیده ایم و در یک جاهایی دو پهلوی حرف می‌زنند. البته ما گام‌های صحیح و درست خود را تا امروز برداشته ایم و اقدامات مان را در چهارچوب سیاست‌های مورد نظر رهبری انجام داده ایم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه در احیای برنامه دو کار بر عهده ماست، بیان کرد: یک کار ما این است که وقتی تحریم برداشته شد ما می‌خواهیم راستی آزمایی کنیم و بگوییم پله برداشته شده است، پس پله را ما باید بگوییم و ما این را از بانک مرکزی، وزارت نفت، وزارت راه می‌پرسیم و وقتی آنها بگویند برداشته شده این موضوع را اعلام خواهیم کرد. ما درباره راستی آزمایی مفصل بحث کرده ایم که چگونه باشد و چقدر زمان می‌برد. کار خیلی پیچیده‌ای هم نیست. اگر همکاری و حسن نیت باشد

در زمان نه چندان طولانی می‌توان به جواب رسید. وزرای نفت، راه و بانک مرکزی و چند تن از وزرای دیگر هستند که باید این موضوع را اعلام کنند. وی ادامه داد: قدم سوم کاری است که ما باید انجام دهیم و برنامه هسته ای ما کامل باید منطبق با برنامه باشد که عیناً این کار را خواهیم کرد و یک میلی متر اضافه تر هم نمی‌خواهیم. ما عین برنامه همه آنچه اضافه باشد را جمع می‌کنیم و به انبار می‌بریم که این کار ساده‌ای است. چرا که تعهدات ما در برنامه کاملاً مشخص شده و ما هم عین برنامه را پیاده خواهیم کرد.

رئیس جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: پس سه گام در احیای برنامه وجود دارد. اولی رفع تحریم کامل است که به عهده آمریکایی‌هاست. دومی راستی آزمایی است که ما برنامه رهبری کرده ایم و در زمان کوتاهی می‌توانیم آن را انجام دهیم و سومی بازگشت به توافق برنامه است که ما آن را دقیقاً اجرا و عمل می‌کنیم. امیدواریم در قدم‌های بعدی در ۵+۱ صداقت، جدیت و حل سریع مسئله را حس کنیم و ببینیم، البته این روند نباید طولانی شود بلکه در مدت کوتاهی باید به آن برسیم.

وی در ادامه تصریح کرد: در موضوع هسته ای، واکسن، مقابله با کرونا، معیشت مردم و تولید هیچ نظری به انتخابات نداریم که نتیجه انتخابات چگونه است. حتی اگر مثلاً انتخابات به جای ۱۴۰۰ در سال ۱۴۰۱ بود ما باز هم این اقدامات را با قدرت انجام می‌دادیم. چرا که اگر مردم خوشحال باشند و احساس بهتری در شرایط زندگی خود داشته باشند با نشاط بیشتری در انتخابات شرکت می‌کنند.

وی همچنین تأکید کرد: ما انتخابات پرشوری می‌خواهیم و این وظیفه ماست و برای این کار یک نایب هم وقت تلف نمی‌کنیم. به حرف این جناح و آن جناح هم توجه نداریم. اینقدر بگوید تا خسته شوید. به هر حال ما طبق نظر رهبری حرکت می‌کنیم و حتی اگر یک ساعت زودتر به نتیجه برسیم به نفع مردم است. در این میان اگر کسی می‌خواهد در انتخابات شرکت کند و می‌خواهد در این راه سنگ بیندازد و مانع رفع تحریم شود بداند که مردم به او رای نخواهند داد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از صحبت‌های خود به روند تهیه و توزیع واکسن کرونا اشاره کرد و گفت: بحث واکسن تقریباً از پاییز پارسل مطرح بود. اول بنا بود واکسن‌هایی را خریداری کنیم که برای وزارت بهداشت مورد اطمینان نبود، چون سازمان بهداشت جهانی آنها را تأیید نمی‌کرد و دوره‌های قانونی خود را طی نکرده بودند. افرادی هم بودند که واکسن‌هایی که سازمان بهداشت جهانی تأیید نمی‌کرد و وزارت بهداشت درباره آنها تردید داشت پیشنهاد می‌کردند.



خستگی بیهوده تیم‌ها در لیگ قهرمانان آسیا

برگزاری مرحله لیگ قهرمانان آسیا به صورت رفت و برگشت در زمین بی‌طرف، باعث تعجب کارشناسان و خستگی بیهوده تیم‌ها شده است. لیگ قهرمانان آسیا از حدود یک هفته قبل در منطقه غرب آسیا آغاز شده و بازی‌ها به صورت متمرکز در سه کشور عربستان، هند و امارات دنبال می‌شود. مسابقات این فصل با حضور ۴۰ تیم (۲۰ تیم در غرب و ۲۰ تیم در شرق آسیا) دنبال می‌شود و همین موضوع باعث افزایش بازی‌ها و تعداد گروه‌های حاضر در رقابت‌ها شده است. با وجود افزایش تیم‌ها، مسابقات به علت شیوع ویروس کرونا به صورت متمرکز در چندین کشور برگزار می‌شود و هیچ تماشاگری در ورزشگاه‌ها حضور ندارد و طبیعتاً بخش اعظمی از اهمیت میزبانی و مهمانی در مسابقات از بین رفته است. با این حال، مسابقات همچنان به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود که باعث تعجب تماشاگران و اهالی فوتبال شده است چرا که وقتی بازی‌ها در زمین بی‌طرف و بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود، چه لزومی دارد تیم‌ها به صورت فشرده و هر سه روز یک بار، یک بازی را دو بار تکرار کنند؟ در واقع ماهیت برگزاری مسابقات به صورت رفت و برگشت، استفاده تیم‌ها از امتیاز برابر برای بازی در ورزشگاه خانگی و همینطور حضور هواداران خودی است که باعث شده مسابقات مختلف ورزشی دو بار برگزار شود تا هر تیم شانس بازی در زمین خود و استفاده از هوادارانش را داشته باشد. ولی به طور مثال وقتی بازی‌های پرسپولیس در هند برگزار می‌شود و همه بازی‌های گروه در دو ورزشگاه مشخص و در یک شهر و بدون حضور هواداران انجام می‌شود، برگزاری بازی دوم یا برگشت، چه سودی برای تیم‌ها دارد؟ آیا قرار است وضعیت از حیث بازی در زمین خودی یا داشتن هوادار تغییری کند؟ این برنامه‌ریزی با توجه به هزینه بالای اسکان و فشار بیش از حد به بازیکنان به علت برگزاری بازی‌ها به صورت فشرده، فقط برای AFC سودمند است که از حق پیش تلوژیونی و محیطی بازی‌ها استفاده می‌کند و با برگزاری هر مسابقه، پول هنگفتی را از طریق اسپانسرها به جیب می‌زند. به همین علت، کنفدراسیون فوتبال آسیا توجه چندانی به بیهوده بودن برگزاری بازی‌ها به صورت رفت و برگشت در زمین بی‌طرف نکرده و با تصمیم خود موجب تعجب همگان شده است. کما اینکه سال گذشته این کنفدراسیون برای مراحل حذفی در قطر، از برگزاری بازی‌ها به صورت رفت و برگشت اجتناب کرد چرا که همانطور که گفته شد، این موضوع هیچ اثری جز خستگی برای تیم‌ها ندارد!



بازگشت دوباره کاوه رضایی به بروژ

با اتمام بازی‌های فصل شارلوا در بلژیک، بازیکن ایرانی به تیم کلوب بروژ بازگشت. با بخت شارلوا مقابل یوپی در هفته سسی و چهارم لیگ بلژیک، فصل برای شارلوا به اتمام رسید و کار رضایی این در این تیم خاتمه یافت. کاوه رضایی با اتمام مدت قرارداد قرضی‌اش در تیم شارلوا باید به کلوب بروژ بازگردد و ببیند چه مسیری را برای آینده خود باید انتخاب کند. ستاره ایرانی یک سال با قهرمان بلژیک قرارداد دارد ولی با توجه به عملکرد کنونی‌اش گفته می‌شود که فروخته خواهد شد. او در این فصل عملکرد خوبی نداشت و حتی با کاهش قیمت نیز از سوی باشگاه ترانسفرمارکت رویبرو شد.

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!

برچسب‌های هوشمند آنی یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیا، و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برچسب‌ها دارای کدهای متعربه فرد در هر شیت بوده که با فاسل‌اسی آنها و چسباندن روی اشیا، و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحویل سریع‌ش، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم میگردد.

آنی سفر

کارت چمدان و کیف مسافرتی

دیگر نگران گم شدن چمدان‌های خود نباشید!

یکی از مشکلات افراد هنگام مسافرت گم کردن ساک‌ها و چمدان‌ها پیشان می‌باشد و متأسفانه در بسیاری از پایانه‌ها و اماکن عمومی دیگر، همواره انبوهی از وسایل ساک‌ها، کیف‌ها و... یافت می‌شود. آنی یاب سفر با ارائه یک کارت PVC (پی وی سی) که به کیف، ساک یا چمدان و... متصل می‌شود با مکانیزم کدگذاری هوشمند، امکان ارتباط با مالک آن را پس از یافتن توسط افراد و... فراهم نموده است.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۶ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ شماره: ۱۰۷۳

● پروانه کار اتباع خارجی دو ماه دیگر تمدید شد

وزارت کار با توجه به شیوع موج چهارم کرونا و لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اعتبار پروانه کار شرکتهای متقاضی نیروی کار خارجی را تا پایان خرداد ماه تمدید کرد.
تداوم شیوع ویروس کرونا در ماه‌های گذشته باعث شد تا لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به منظور قطع زنجیره کرونا مورد تأکید قرار گیرد؛ از این رو برای آنکه کارفرمایان در ارتباط با بکارگیری نیروهای کار خارجی دچار مشکل نشوند، وزارت کار پیرو دستور معاون اقتصادی رئیس جمهوری مبنی بر تمدید خودکار اعتبار همه مجوزهای صادره از سوی دولت و با توجه به شیوع موج چهارم کرونا مدت اعتبار پروانه های کار را تا خرداد ماه تمدید کرده است.
برابر اعلام مدیر کل اشتغال اتباع خارجی در راستای حفظ سلامت کارکنان و مراعاتین، اعتبار کلیه پروانه های کار به مدت دو ماه تا تاریخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۰ تمدید می‌شود. بر این اساس اتباع خارجی شاغل در ایران که اعتبار پروانه کار آنها در فروردین ماه سال جاری منقضی می‌شود نیازی به مراجعه حضوری به ادارات کل اشتغال اتباع خارجی ندارند و پروانه کار آنها به طور خودکار دو ماه دیگر تمدید می‌شود.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش از این نیز طی چند نوبت تمدید مدت اعتبار پروانه کار اتباع خارجی را در دستور کار قرار داده بود.

براسر ماده ۱۸۱ قانون کار، کارفرمایانی که اتباع بیگانه فاقد پروانه کار یا دارای پروانه کار منقضی شده را به کار بگیرند یا از آنها در کاری غیر از آنچه در پروانه کار

آنها قید شده استفاده کنند، مشمول مجازات و جریمه قرار می‌گیرند.

بر اساس قانون، نیروهای کار خارجی برای اشتغال در ایران نیازمند داشتن روادید و پروانه کار هستند و قانون کار در ماده ۱۲۰ صراحتاً اعلام کرده‌اتبع خارجی نمی‌توانند در ایران مشغول بکار شوند مگر آنکه دارای روادید ورود با حق کار مشخص بوده و مطابق قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه، پروانه کار دریافت کرده باشند.

● نرخ کرایه اتوبوس‌های بین شهری به کجا رسید؟

در پی مصوبه چند روز گذشته شورای عالی ترابری تحت عنوان دستورالعمل تعیین قیمت بلیت حمل‌ونقل جاده‌ای و دریایی، مقرر شد تا نرخ گذاری‌ها توسط صنف‌های مربوطه و بر اساس ضوابط و مقررات، تعیین و ابلاغ شود اما این دستورالعمل هنوز ابلاغ نشده است.

۲۸ فروردین ماه سال جاری و در جلسه شورای عالی ترابری با حضور وزیر راه و شهرسازی دستورالعمل تعیین قیمت بلیت حمل‌ونقل جاده‌ای و دریایی که از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و سازمان بنادر و دریانوردی تدوین شده بود، به تصویب رسید و بر این اساس مقرر شد تا نرخ گذاری‌ها توسط صنف‌های مربوطه و بر اساس ضوابط و مقررات، تعیین و ابلاغ شود و این دو سازمان بر روند آن نظارت داشته باشند. البته به نظر می‌رسد هنوز این دستورالعمل به صنف و حتی سازمان راهداری ابلاغ نشده است.

احمدرضا عامری رییس اتحادیه شرکتهای تعاونی مسافربری کشور در این باره اظهار کرد: هنوز این دستورالعمل به اصناف مربوطه ابلاغ نشده است اما در حال حاضر و بر اساس اذعان مسئولان مربوطه برای هر نفر مسافر اتوبوس‌های بین‌شهری ۴۹۵ تومان به ازای هر کیلومتر در نظر گرفته‌اند که این نرخ در سال گذشته مشخص و ابلاغ شد اما متولیان دولتی خودشان بارها اعلام کردند که در حال حاضر با توجه به تورم‌های اخیر این نرخ یک چهارم قیمت تمام شده بلیت اتوبوس است.

وی با بیان اینکه قیمت بلیت اتوبوس باید افزایش پیدا کند، افزود: گرچه قیمت‌ها هیچ گاه نباید به صورت بی رویه زیاد شود چرا که در این صورت مردم و مسافران دیگر مشتری اتوبوس نخواهند شد کسی توانایی خرید بلیت اتوبوس را ندارد. رییس اتحادیه شرکتهای تعاونی مسافربری کشور ادامه داد: البته طی سال‌های اخیر همه هزینه‌ها و قیمت‌ها در حوزه حمل و نقل بین‌شهری چندین برابر افزایش یافته است به عنوان مثال یک اتوبوس که حدود ۸۰۰ میلیون تومان تا حدود یک میلیارد تومان بود در حال حاضر به حدود پنج میلیارد رسیده است و قیمت لاستیک اتوبوس که کمتر از چهارمیلیون تومان بود تا حدود ۳۰ میلیون تومان افزایش یافته است و این قیمت‌های سرسام‌آور در کنار دیگر هزینه‌ها مانند قیمت لوازم بدکی و روغن ماشین که چندین برابر طی سال گذشته و چند سال اخیر افزایش یافته است، نشان می‌دهد که افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس به هیچ وجه کفایت نمی‌کند و پاسخگوی دخل و خرج رانندگان نیست.

عامری با بیان اینکه دولت بایدمزد تعیین قیمت بلیت اتوبوس در اختیار صنف بود، گفت: طی سال‌هایی که نرخ‌گذاری بلیت اتوبوس با صنف مربوط بود هیچ‌گاه شاهد افزایش قیمت بی رویه آن نبودیم و در یک سال حداکثر ۲۰ درصد قیمت‌ها افزایش پیدا می‌کرد اما در حال حاضر مشکلی که در این زمینه داریم این است که نرخ‌های اعلام شده به هیچ وجه با هزینه‌های امروز بخش، همخوانی ندارد.

● تشدید بر خورد با موتورسیکلت‌های سنگین در پایتخت

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح تشدید برخورد پلیس با موتورهای سنگین قایت پلاک و مجوز خیر داد.
سرهنگ علی همه خانی درباره برخورد پلیس با موتورسیکلت‌های سنگین فاقد پلاک، گفت: با توجه به در خواست‌ها و اعتراض‌های مکرر شهروندان در مورد برخورد با مزاحمت موتور سیکلت های سنگین در سطح معابر شهر تهران، پلیس راهنمایی رانندگی اجرای طرح تشدید برخورد با این موتورسیکلت‌ها را در دستور کار خود قرار داد. همه خانی با بیان اینکه از هفته گذشته طرح تشدید برخورد با موتور سیکلت های سنگین بدون مجوز در شهر تهران آغاز شده است، گفت: در همین راستا نیز تا امروز تعداد هشت دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد مدارک و پلاک، توقیف و روانه پارکینگ شدند. معان آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: با توجه به اینکه این دستگاه های موتورسیکلت فاقد پلاک و فاقد مجوز هستند، اصولاً تردد آنها در سطح شهر ممنوع است و در صورت تردد، ازسوی پلیس توقیف و راهی پارکینگ خواهند شد.

● توقیف ۷تن گوشت فاقد مجوز و ۲۰۰کیلو گوشت فاسد در بزرگراه آزادگان

رئیس پلیس امنیت عموزی تهران بزرگ از توقیف۵دستگاه خودروی حامل ۷ تن گوشت قرمز فاقد مجوز در بزرگراه آزادگان خبر داد. سردار علی ذوالقدری در این باره اظهار کرد: برای ارتقاء امنیت اجتماعی و جلوگیری از ورود و خروج کالای فاقد مجوز، محورهای مواصلاتی به صورت مستمر از سوی پلیس امنیت عمومی تهران کنترل می‌شود. در یکی از این موارد خودروی پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی تهران، حین گشت‌زنی به دو دستگاه خودرو کامیون که در حال تخلیه گوشت به داخل سه دستگاه خودروی پراید، وارد و ون دلیکو بودند، مشکوک شدند که با انجام بازرسی از داخل این خودروها، هفت تن گوشت قرمز فاقد مجوز توزیع و بهداشت کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران اظهار کرد: طی بررسی های صورت گرفته مشخص شد، این دو دستگاه کامیونت از استان های غربی کشور حرکت کرده اند و با تغییر مسیر قصد توزیع گوشت خارج از شبکه را داشتند که متهمان توسط مأموران این پلیس حین تخلیه و توزیع خارج از شبکه شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: طی هماهنگی با سازمان تعزیرات و دامپزشکی کشور تیمی از کارشناسان به محل اعزام شده و محموله خودروها را بررسی کردند که در این بین ۲۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد و غیر بهداشتی نیز کشف شد و مابقی محموله بر اساس دستورالعمل قضایی به چرخه توزیع بازگشت.

سردار ذوالقدری با بیان اینکه رانندگان خودروها، دستگیر شدند، گفت:

حمل و توزیع اینگونه محموله‌ها باید با مجوز قانونی و خودروهای مخصوص انجام شود و نیروی انتظامی با هر گونه اخلال در سلامت غذایی شهروندان با جدیت برخورد می‌کند.

سعیده محمد – سردردی | در پانزدهمین اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ظرفیت‌های قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در حوزه سلامت تبیین شد.

پانزدهمین اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور با حضور دکتر سید کامل تقوی نژاد معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مهندس موهبتی معاون حقوقی مجلس و اطور استان‌های وزارتخانه به صورت کنفرانسی برگزار شد.

مهندس موهبتی معاون حقوقی مجلس و امور استان‌ها در ابتدای این نشست که به تبیین قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در حوزه سلامت اختصاصی داشت، گفت: با تلاش‌هایی که در احکام قانون بودجه سال جاری صورت گرفت، ظرفیت‌های خوبی برای دانشگاه‌های علوم پزشکی پیش‌بینی شده است.

وی ادامه داد: با حمایت و همکاری‌های

سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح در راستای تحقق بخشی اهداف تعیین شده و به منظور افزایش رضایت مندی بیمه شدگان نیروهای مسلح، تعداد بیمه‌های تحت پوشش خود را در قالب حمایت از بیماران صعب‌العلاج افزایش داد.

دکتر نوروزی مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح با اعلام خبر افزایش چتر حمایتی این سازمان از بیماران صعب‌العلاج گفت: راهبرد سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح همواره کاهش هزینه های درمانی بیماران صعب‌العلاج بوده که خوشبختانه در همین راستا طی یک سال گذشته تعداد ۴۵ بیماری به فهرست بیماری های صعب‌العلاج تحت پوشش این سازمان اضافه شد. وی تصریح کرد: بر اساس دستورالعمل های سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح، بیماران ویژه و صعب‌العلاج از مزایایی همچون رایگان بودن هزینه های خدمات بستری و سیساری از داروها و نیز پرداخت صرفاً ۵ درصد فرانشیز خدمات سرپایی، بهره مند خواهند شد.

مدیر عامل سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح افزود: در این اقدام تعداد ۳۷ بیماری جدید شامل بیماری های سندروم آنتی‌فسفولیپید، پلی آرتریت

معاون وزیر بهداشت:

دغدغه‌های بودجه‌ای سلامت در سال ۱۴۰۰ کمتر خواهد بود



نیز در ادامه با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ با همه محدودیت‌هایی که در منابع مالی دولت وجود داشت یکی از سال‌های موفق برای وزارت بهداشت و دانشگاه‌ها بود، به بودجه

کمیسیون بهداشت و درمان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، تبصره‌ها و بندهای ارزشمندی جهت کمک به افزایش بودجه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت

سال ۱۴۰۰ اشاره و خاطرنشان کرد: بودجه سال ۱۴۰۰ افزایش خوبی نسبت به سال قبل پیدا کرد و در مجلس نیز با حمایت نمایندگان، اعتبارات خوبی در بخش سلامت اختصاص یافت.

تقوی نژاد بر لزوم استفاده از ظرفیت های قانسون بودجه، تهاتر و واگذاری امور تصدی گری و خصوصی سازی و همچنین استفاده از ظرفیت کلان مناطق دانشگاه های علوم پزشکی برای تأسیس دبیرخانه‌هایی تخصصی برای پیگیری برخی احکام بودجه ۱۴۰۰ تأکید کرد. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت با پیش‌بینی اینکه در سال ۱۴۰۰، دغدغه‌های کمتری در حوزه بودجه وجود داشته باشد، گفت: خوش‌بین هستم که سال مالی خوبی را در پیش خواهیم داشت. در پایان، روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی با بیان نظرات خود پیرامون موضوع نشست، سئوالاتی را مطرح کردند که مدیران کل معاونت توسعه منابع مدیریت و برنامه ریزی به آنها پاسخ دادند.

۴۵بیماری صعب‌العلاج به فهرست خدمات درمانی نیروهای مسلح اضافه شد

آرسکوگ، ایکتیوز مادرزادی، سندرم وگت – کویاناگی – هارادا، اختلالات میوتونی، سایر دفرمیتی‌های عضلانی اسکلتی مادرزادی (شامل: سندرم انقباض عضلانی مادرزادی)، هولوپروزنسفاللی و سندرم دراوله نیز به فهرست بیماریهای صعب‌العلاج سازمان اضافه شد که این امر به طور قابل توجهی پرداخت بیمه شدگان

نیروهای مسلح را کاهش می‌دهد.

وی هم چنین از اضافه شدن ۸ بیماری جدید دیسپلازی اکتودرمال، هایپوگاماگلوبولینمی ارثی (آگاماگلوبولینمی وابسته به جنس برتوتن)، بیماری سلیاک، سندرم بارت، نابروزی زن، نابروزی مرد، اختلالات نوزادی مربوط به رشد آهسته و سوء تغذیه جنین شامل: نوزادان کوچک برای سن حاملگی (SGA) و نوزادان مبتلا به عقب‌ماندگی رشد داخل رحمی (IUGR) و پیوند قرینه به فهرست بیماریهای پرونده ای خبر داد و گفت: با اضافه شدن این بیماریها، تعداد بیماری های ویژه تحت پوشش سازمان از ۳۰۴ به ۳۴۹ مورد افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع؛ وی در پایان تأکید کرد: با همکاری بنیاد امور بیماری های خاص و شورای علمی تخصصی سازمان، فهرست بیماران ویژه سازمان مرتبا در حال بازنگری و بروز رسانی است.

ندوازه، پلی آرتریت با درگیری ریه (چرگ – اشتراوس)، آژنیت حساسیتی (سندروم گودپاسچر)، سندروم قوس آنورت (تاکایاسو)، التهاب شریان ژانث سل (التهاب شریان تمپورال)، پلی‌آژنیت میکروسکوپییک با درگیری عروق ریه یا کلیه، درماتوپلی‌میوزیت جوانان، انواع درماتوپلی‌میوزیت، پلی‌کندریت راجعه، سندروم‌های ناهنجاری مادرزادی شامل: سندروم جاسون و بلیزارد، سندروم ایزن منگر، سندروم واردنبرگ، نقایض کیفی پلاکت (بیماری گلاتزمن)، دیستروفی ارثی شبکیه (شامل سندروم آشر)، آنکسای مخچه‌ای زودرس (آنکسای فردریش)، اختلالات متابولیسم میتو کندریال، سندروم‌های ناهنجاری مادرزادی با درگیری غالب اندامها (شامل: سندروم دامز و ایور)، کیست آرکونوید، نوبلاسم استخوان وغضروف مصلی با رفتار نامشخص (شامل تومور ژانث سل استخوان)، سندرم بارتز، سیسای آرینمی های مشخص قلبی (شامل سندرم برون‌گاد)، سندرم هلرز دانلوس، بی اختیاری دائمی مدفوع، مول هیپوتانفرم بدخیم، پلی‌کندریت مخچه ای همراه با نقص ترمیم DNA (تاکسای تلاتونکازی یا سندرم لوئیس- بار)، موکوپلی ساکاریدوزیس تیب ۳ (سندرم سان فیلیپو)، معکوس بودن اندامهای داخلی بدن (شامل: سندرم کارناتز)، بدخیمی متاستاتیک پستان، آکستروفی مثانه، سندرم

گسترش غربالگری ناقلان بی‌علامت کرونا



این موضوع به بیمار بسیار مهم است و نحوه درست بیان آن هم ارتباط مستقیمی با مهارت فردی دارد که پاسخ را به بیمار مراجعه کننده می‌دهد تا او را متقاعد کند که به مدت کافی در قرنطینه بماند. اما اگر پاسخ تست فرد مثبت باشد در مرحله دوم بررسی افرادی که در تماس نزدیک با او قرار داشته‌اند، در قالب ردیابی تماس، در دستور کار قرار می‌گیرد. استاندارد وزارت بهداشت برای این اقدام بررسی حداقل ۱۰ نفر از افرادی است که با بیمار تماس نزدیک داشته‌اند و نحوه انجام و تفسیر نتایج آزمایش آنها مثل مرحله‌ای است که پیش‌تر ذکر شد.

مدیرکل آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت،

تأکید کرد: با این حساب از نقطه نظر استفاده از آزمایش برای افراد که دارای علائم‌های بیماری هستند و یا در تماس نزدیک بسا بیمار بوده‌اند، پیش بینی و برنامه‌ریزی کافی وجود دارد، اما بخش دیگر جامعه که در مورد آنها هنوز به طور وسیع از آزمایش استفاده نشده است کسانی هستند که بدون هیچ علامتی در سطح جامعه در حال کار و فعالیت هستند و استمرار حضور آنها را می‌شود با انجام آزمایش مطمئن تر و کم خطر کرد. وی افزود: وزارت بهداشت برای افراد علامت دار و کسانی که در تماس نزدیک با بیماران قطعی هستند دستورالعمل‌هایی دارد که در آنها به خوبی از آزمایش و آزمایشگاه در بخش دولتی استفاده می‌شود. برای مواردی که خارج از دستورالعملها هستند نیز با استفاده از ظرفیت بخش خصوص خدمات آزمایشگاهی ارائه می‌شود. در بین کسانی که فاقد علامت بیماری هستند و یا حضور در جامعه به فعالیت معمول و روزمره خود در جامعه مشغول‌اند، کسانی ممکن است بدون اینکه اطلاع داشته باشند ناقل ویروس باشند. این افراد گاهی با درخواست شخصی و یا در چهارچوب طب کار (درخواست کارفرما جهت اطمینان از نتیجه آزمایش منفی برای ادامه روند حضور در محل کار) و یا الزاماتی مثل موارد مسافرنی پروازهای بین المللی، مورد آزمایش قرار می‌گیرند. بخش مهمی از بار مراجعه به آزمایشگاه‌های بخش خصوصی را این گروه تشکیل می‌دهند.

● گسترش غربالگری ناقلان بدون علامت کرونا

وی ادامه داد: برای گسترش هر چه بیشتر آزمایش برای افراد بدون علامت و در راستای شناسایی زودهنگام ناقلان، برنامه‌هایی پیشنهاد شده و اجرای آنها در دست‌سور کار است. به عنوان مثال آزمایش صاحبان حرف و کسب و کارهای خاص که به دلیل شرایطشان ممکن است ریسک بالاتر و نقش بیشتری در انتقال بیماری داشته باشند و یا کسانی که بیشتر در مواجهه با مردم هستند مثل رانندگان وسایل نقلیه عمومی، از این دسته هستند.

معاون وزیر بهداشت:

گیرد، تأکید کرد: از آنجا که امکان اختصاص کد رهگیری یکتا به هر در خواست و نمونه وجود دارد، نتیجه آزمایش فرد به راحتی از طریق همان سامانه به او گزارش می‌شود. این نتیجه می‌تواند به QR که محل کسب و کار او نیز متصل شود. در بعضی کشورها افراد برای مراجعه به فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ، آرایشگاه‌ها و سایر مراکز که امکان انتقال ویروس در آنها زیاد است، لازم است قبلاً آزمایش داده باشندند و از نتیجه منفی آنها اطمینان حاصل شده باشد. از این طریق می‌توان ریسک حضور ناقلان بی‌علامت را اماکن عمومی کاهش داد. وی افزود: در اجرای چنین برنامه‌هایی شهرداری‌ها و مراکزی که به فضای استاندارد یا مناسب برای نمونه برداری که در آنها تجمع مراجعین با اجرائی پروتکل‌های پیشگیرانه قابل مدیریت است، نقش موثری دارند. از این طریق میتوان از آزمایشگاه‌های خصوصی که به دلیل محدودیت فضا نمی‌توانند شرایط نمونه برداری استاندارد را تأمین کنند، استفاده کرد. مشارکت آزمایشگاه‌ها برای انجام آزمایش و پشتیبانی تولید کنندگان برای کاهش بار مالی ناشی از آزمایش سگ‌ترده، بسیار حائز اهمیت است.

● شروط انجام تست کرونا در مطب پزشکان

وی درخصوص انجام تست کرونا در مطب پزشکان و در مطب پزشکان و دندان پزشکان، بیان کرد: بالاترین ریسک در جریان کلی آزمایش، مربوط به مرحله نمونه برداری از بیمار است و شرط ضروری برای نمونه برداری در مطب در اختیار داشتن فضای است که در آن تهویه طبیعی وجود داشته باشد. نکته مهم دیگر این است که ناقل ویروس کووید ۱۹ یا مبتلا به آن در مراجعه به مطب شانس کمی برای انتقال ویروس به سایرین را داشته باشد. این موضوع در مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته منتخب کووید ۱۹ در حوزه بهداشت مورد توجه قرار می‌گیرد؛ بطوریکه مراکز منتخب کووید ۱۹ در مراکزی که سایر خدمات بهداشت در آنها ارائه می‌شود، جدا شده‌اند و جریان‌های کاری مختلف بر حسب ریسک در آنها مستقل و مجزا شده است.

سمعی در این باره گفت: مطب و جریان کاری آن هم باید به شکلی باشد که ریسک آلودگی افراد کم شود. عامل مهم دیگر رعایت استانداردها و شیوه درست نمونه‌گیری، انجام آزمایش و ثبت نتایج در سامانه‌های وزارت بهداشت است. ثبت نتایج به وزارت بهداشت کمک می‌کند که اقدامات بعدی به خصوص ردیابی تماس را به طور موثری انجام دهد. در شرایطی که فرد مبتلا به مطب مراجعه کند و سپس از مطب، با وسایل حمل و نقل عمومی به آزمایشگاه یا هر نقطه دیگر مراجعه می‌کند و در جامعه به گردش در می‌آید، ریسک انتقال بیماری به سایرین افزایش می‌یابد از این رو می‌خواهیم اگر پزشک از زوی علامت بیماری تشخیص داد که فردی مشکوک یا مبتلا به کووید۱۹ است، بتواند در همان مطب تکلیف بیمار را روشن کند.

وی، سازمان نظام پزشکی را از ارکان این برنامه معرفی و تصریح کرد: در واقع درخواست پزشکان متقاضی از آنجا شروع می‌شود. معاونت‌های درمان و بهداشت و واحدهای مدیرکل آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت، گفت: برنامه‌ریزی‌های این کار پیش از سال نو انجام شد و بسته آموزشی مطب‌ها را هم تهیه شده است. در سال قبل قیمت هر کیت از سوی اداره کل تجهیزات پزشکی حدوداً ۶۵ هزار تومان و هزینه دستمزد انجام تست توسط پزشک حدوداً ۲۰ هزار تومان اعلام شد.

زهراجعفرسی – ایده روز آگروهی از متقاضیان مسکن مهر تعاونی مینی‌بوس‌رانی مهرآباد رودهن می‌گویند که از سال ۱۳۹۱ به امید‌خانه‌دار شدن در این تعاونی ثبت نام کرده‌اند اما با وجود واریز بیش از ۱۰۰ میلیون تومان هنوز خانگی به آنها تحویل نشده‌است؛ سازنده فعلی که می‌گوید از سال ۱۳۹۵ پروژه را تحویل گرفته، نفر قبلی را مقصر می‌داند که پروژه را نیمه کاره رها کرده و رفته است. حالا قیمت تمام شده واحدها به حدود ۱۵۰ میلیون تومان رسیده است؛ ادعاهایی هم از سوی متقاضیان به هیات مدیره تعاونی مینی بسر خرید و فروش و کش دادن عمده پروژه مطرح شده که سازنده آن را رد می‌کند.

سال ۱۳۹۱ تعدادی از اعضای تعاونی مینی‌بوس‌رانی مهرآباد رودهن با سودای خانه‌دار شدن در این تعاونی نام‌نویسی کرده‌اند. آنطور که اعضای تعاونی مدعی هستند قرار بوده ۱۹۲ واحد مسکّن مهر در قالب شش بلوک ۳۲ واحدی برای آنها ساخته شود اما یک قرارداد یکجانبه با آنها منعقد و هنوز واحدی تحویلشان شده است.

یک خانم جوان از اعضای این تعاونی که خواست نامش برده نشود در این خصوص بیان می‌کند: در حال حاضر ما فقط خدا را داریم؛ چون قراردادی دستمان نیست که بتوانیم از طریق آن حق و حقوق خود را پیگیری کنیم. من اولین نفری بودم که وارد پروژه شدم و چند سال پیش انتخاب واحد کردم ولی هنوز به بهانه‌های مختلف، خانم‌ای به من تحویل نشده است.

مرد جوان دیگری می‌گوید: برای مسکن مهر مهرآباد رودهن تا کنون بیش از ۱۰۰ میلیون تومان پول به حساب نامنی ریخته‌ایم و قیمت قطعی این واحدها به مالکان اعلام نشده است؛ در حالی که گران‌ترین واحدهای سه‌خوابه در شهر جدید پردیس با ۵ میلیون تومان به متقاضیان تحویل داده شد. اگر پروژه ما این همه سال طول نمی‌کشید اینقدر هزینه به ما تحمیل نمی‌شد. وی افزود: برخی



تاسیسات این ۱۹۲ واحد از جمله لوله کشی فاضلاب سه بار تعویض شده است؛ چرا که بعد از این همه سال بر اثر زمان دچار فرسودگی شده و از بین رفته است.

یکی دیگر از مالکین مدعی است بسیاری از متقاضیان به دلیل نامیدی از تحویل واحدهای خود را با قیمت‌های ناچیزی فروخته یا به دلال‌هایی که در همان نزدیکی دارای بنگاه‌های معاملاتی هستند واگذار کرده‌اند.

سازنده: پیمانکار قبلی مقصر است

با سازنده مسکن مهر تعاونی مینی‌بوسرانی رودهن تماس گرفتیم که گفت از سال ۱۳۹۵ پروژه را تحویل گرفته و تقصیرها به گردن سازنده قبلی است. صمد گوهرنیا اظهار کرد: پروژه در ابتدا از طرف بنیاد مسکن به پیمانکار دیگری داده شده بود که نیمه کاره گذاشت. بعد در سال ۱۳۹۵ آن را تحویل ما دادند. ما هم کارمان را به نحو احسن انجام داده‌ایم. حتی این تعطیلات هم جایی نرفتم و بالای سر پروژه بودیم. در حال حاضر هم یک بلوک به

اعضای تعاونی مسکن مینی بوس رانی مهرآباد

آرزوی خانه‌دار شدنمان ۹ ساله شد



اتمام رسیده و مردم به تدریج در حال سکونت هستند پنج‌بلوک دیگر معطل کنتر آب است. از این همه سال بر اثر زمان دچار فرسودگی شده و از بین رفته است.

یکی دیگر از مالکین مدعی است بسیاری از متقاضیان به دلیل نامیدی از تحویل واحدهای خود را با قیمت‌های ناچیزی فروخته یا به

دلال‌هایی که در همان نزدیکی دارای بنگاه‌های

معاملاتی هستند واگذار کرده‌اند.

قیمت: حدود ۱۵۰ میلیون تومان

وی در واکنش به اینکه ساکنان مدعی هستند ۱۰۰ میلیون تومان به پروژه واریز کرده‌اند و اگر در پردیس اقدام به خرید می‌کردند بسا ۵۰ میلیون تومان صاحب‌خانه می‌شدند گفت: من قبل از این یک پروژه ۱۱۲ واحدی داشتم که سال ۹۰ تحویل گرفتم و ۳۵ میلیون تومان آورده متقاضیان در سال ۹۳ تحویل دادم. این پروژه دوم ما است که با تورم مواجه شد و من نباید از جیبم پرداخت کنم. ما شب و روز کار کردیم. اعضا هم از نظرس پولی حمایت آنچنانی نکردند. همین واحدها الان ۵۰۰ تا ۶۰۰

من بنگاه ندارم؛ پسرم دارد

خرید واحدها با قیمت‌های پایین و فروش آن با قیمت‌های بالا؛ این ادعایی است که یاسر لک – معاون اداره کل راه و شهرسازی استان تهران – از قسول بعضی اعضا به هیات مدیره پروژه مینی بوسرانی منتسب می‌کند. گوهرنیا در این خصوص می‌گوید: من بنگاه ندارم؛ پسرم بنگاه دارد و به من مربوط نیست. یک نفر پیدا نمی‌شود که بگوید من از او واحدی خریداری کرده‌ام.

آیا پروژه عمداً طولانی شده است؟

حرف‌های گوهرنیا با آنچه معاون اداره کل راه و شهرسازی استان تهران بیان می‌کند مقداری متفاوت است. یاسر لک از قول برخی متقاضیان سوال می‌کند «چه حکمتی در کار است که ظاهراً اراده‌ای بر اتمام واحدهای مسکونی از طرف مدیرعامل و هیات مدیره تعاونی مسکن مینی‌بوسرانی رودهن دیده نمی‌شود؟» او در این زمینه کد می‌دهد که مردم بیان می‌کنند خرید و فروش‌های غیرقانونی در حال انجام است. لک می‌گوید: در حال بررسی هستیم که آیا معاملات ثانویه طبق شیوهنامه وزارت راه و شهرسازی انجام شده یا خیر.

معاون اداره کل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه بخش‌های حساسی و امنیتی اخیراً ورود کرده‌اند بیان می‌کند: هفته گذشته جلسه‌ای در فرمانداری دماوند داشتیم که این موضوع مطرح و قرار شد بررسیها تکمیل شود و به نتیجه برسیم. احتمالاً موضوع به دستگاه قضایی هم ارجاع می‌شود.

لک خاطر‌نشان می‌کند: پروژه‌های تعاونی حتماً باید سه چهار سال قبل تمام می‌شد و ادامه یافتن آنها تا کنون هیچ توجیهی ندارد. با تورمی‌هایی که ایجاد شده مخصوصاً در پروژه‌های شرق تهران، مردم دچار مشکل شده‌اند. آقایان مدعی هستند که مردم پول نداده‌اند در حالی که ما پروژه‌های مشابهی داریم که با قیمت حداکثر ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان به اتمام رسیده است.

استاندارد خودر و تعلیق شد

تولید برای تسهیل شرایط بخش تولید خبر داد و گفت: این بسته‌ها در راستای حمایت از واردات مواد اولیه، مواد واسطه‌ای و تجهیزات و ماشین‌آلات اجرا می‌شود. پیش از این، همه مواد اولیه و واسطه‌ای آزمون می‌شدند، اما امروز در راستای مانع‌زدایی مقرر شده اگر محصول نهایی تحت کنترل استاندارد است، مواد اولیه و واسطه‌ای مورد استفاده در آن بدون دخل و تصرف این سازمان وارد شود. ماشین آلات خطوط تولیدی برای محصولاتی که تایید استاندارد دارند نیز در راستای حمایت از تولید، به سرعت از گمرکات ترخیص خواهند شد.

وی افزود: مواد اولیه و واسطه‌ای یاد شده باید مورد تایید وزارت صنعت باشد و علاوه بر آن، سازمان ملی استاندارد ایران به صورت تصادفی اقدام به نمونه‌گیری و کنترل آنها خواهد کرد.

جدیدترین وضعیت ذرت‌های آلوده

وی در ادامه درباره جدیدترین وضعیت ذرت‌های آلوده، گفت: تاکنون ۷۰ هزار تن از این ذرت‌ها مرجوع شده و به دنبال برگشت دادن دقیقه آنها هستیم. سازمان اموال تملیکی حق ندارد بدون کنترل و نظارت سازمان ملی استاندارد، هیچ کالا و محصولی را به فروش برساند.

وی همچنین درخصوص کنترل نازل‌های سوخت مایع افزود: سال گذشته ۱۱۲ هزار و ۳۱۰ مورد از این نازل‌ها (بیش از برنامه) مورد ارزیابی قرار گرفت که ۸۱ هزار و ۵۵۰ مورد آنها قبول و بدون مشکل بود، اما ۶۶۶۵ مورد آنها عدم انطباق داشته است.

جولگیری از ورود بیش از ۲۰۰۰ تن کالای غیراستاندارد به کشور در سال ۹۹

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در ادامه از جولگیری این‌سازمان از ورود بیش از ۲۰۰۰ تن کالا و محموله غیراستاندارد به کشور در سال گذشته خبر داد و گفت: این کالاهای غیراستاندارد در قالب ۹۳ محموله‌شامل ۲۷ محموله مواد غذایی، ۱۳ محموله کالاهای الکتریکی، ۶ محموله لوازم خانگی، هفت محموله منسوجات چرم، ۱۲ محموله قطعات خودرو و ۱۸ محموله شیرآلات بهداشتی بوده است.

بررسید. در دی ماه، در اصفهان ۱۲ میلیون قطعه جوجه ریزی شده و این رقم در فروردین ماه، به ۶ میلیون قطعه رسیده است. این کمبود جوجه ریزی، چه ربطی به قاچاق دارد؟ وزیر غذا باید بگوید.

مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی نیز ضمن رد موضوع قاچاق جوجه یکروزه که ایسنا گفت که بازار محصولات کشاورزی در فروردین مختلف تحت تأثیر عوامی چون اقلیم، بیماری، تقاضا و … دچار نوسان می شود و این نوسانات در همه جای دنیا نیز اتفاق می افتد. همچنین ممکن است با بالا رفتن قیمت مصوب مرغ، تقاضا برای جوجه ریزی زیاد شده باشد و همین امر باعث افزایش قیمت جوجه شده باشد.

دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه نیز در واکنش به این موضوع به ایسنا گفت که شاید به دلیل تفاوت نرخ ارز در آن طرف مرز تعداد کمی قاچاق هم شده باشد و همین افراد با فروش جوجه با قیمت های گزاف باعث التهاب بازار شده باشند اما دلیل اصلی افزایش قیمت جوجه بالا رفتن هزینه های تولید است. صحبت های متفاوت و ضد و نقیض مسئولان و دست اندرکاران مربوطه اما مسائلات و شبهات بسیاری را ایجاد کرده است و هنوز دقیقاً مشخص نیست چه عاملی باعث گرانی جوجه یکروزه شده است. آیا جوجه ریزی کم بوده است و یا کمبود جوجه موجهی؟ آیا جوجه یکروزه قاچاق می شود؟ آیا افزایش هزینه های تولید قیمت ها را بالا برده است؟ آیا مانند همیشه پای دلالان و واسطه ها در میان است؟ سوالاتی که نیاز است مسئولان مربوطه هرچه سریعتر نسبت به آن روشنگری های لازم را انجام دهند و تدابیری برای کنترل قیمت جوجه یکروزه اتخاذ کنند، پیش از آنکه بازار مرغ مجدداً دچار التهاب شود.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ شماره: ۱۰۷۳

روزنامه

ایده روز

روزنامه

روزنامه

۹۰ تن مرغ وارداتی رسید ولی امکان ترخیص ندارد

به دنبال مجوز هیات وزیران در رابطه با واردات ۵۰ هزار تن مرغ، اعلام گمرک ایران از رسیدن محموله ۹۰ تنی ایسن کالا به گمرک حکایت دارد که با وجود مجوز برای ترخیص ۱۰۰ درصدی بدون کد رهگیری بانک، به دلیل عدم ارائه مجوز دامپزشکی امکان ترخیص پیدا نکرده است.

در جریان نوسان قیمت و آشفتگی بازار مرغ و ظاهراً کمبودی که در بازار وجود داشت، هیات وزیران در اواخر اسفند ماه سال گذشته مصوب کرد که تا سقف ۵۰ هزار تن گوشت مرغ با استفاده از ارز ۴۲۰۰ تومان، توسط شرکت پشتیبانی امور دام وزارت جهاد کشاورزی وارد شود. این در حالی است که واردات مرغ مشمول ارز نیمایی بوده است ولی در این مجوز ۵۰ هزار تنی ارز ۴۲۰۰ تومان دریافت می کنند.

در رابطه با اجرایی شدن مصوبه و واردات مرغ، تازه ترین اعلام گمرک ایران به ایسنا از این حکایت دارد که در روزهای اخیر حدود ۹۰ تن مرغ وارداتی به گمرک رسیده و اظهار شده است، اما به دلیل برخی مسائل، هنوز مجوز ترخیص صورت دریافت نکرده است.

بر اساس اعلام مسئولان گمرک ایران، با توجه به مجوزهای موجود از همان ابتدا دستور ترخیص ۱۰۰ درصدی مرغ های وارداتی مشمول این مصوبه را بدون کد رهگیری بانک صادر کرده ولی هنوز مجوز دامپزشکی برای ترخیص این کالا صادر نشده است.

طبق این توضیح، ظاهراً ایراداتی در بسته بندی مرغ ها و عدم درج تاریخ تولید و انقضا به زبان فارسی موجب شده که سازمان دامپزشکی مانع از ترخیص محموله مرغ وارداتی شده و در این حالت گمرک نیز امکان ترخیص کالا را نخواهد داشت. این در حالی است که به دلیل طولانی شدن زمان انجام آزمایشات سازمان دامپزشکی و همچنین عدم صدور مجوز و نگرانی های که در رابطه با فساد این کالاها در کانتینرهای وارداتی وجود داشت و هزینه نگهداری آن در کانتینر یخچالی، محموله مرغ با نظارت گمرک به سردخانه ای منتقل و تا زمان صدور مجوز نهایی نگهداری می شود.

گفتنی است که در سال گذشته واردات مرغ به دلیل تامین نیاز در داخل بسیار محدود بوده و تقریباً در چند ماه پایانی وارداتی صورت نگرفته بود.

قیمت واکنس بخش خصوصی چند است؟

عضو هیئت ریسهس اتاق بازرگانی تهران توضیحاتی در باره واردات واکنس توسط بخش خصوصی ارائه کرد. ناصر ریاحی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تاکنون آنچه که مورد برنامه ریزی قرار گرفته واردات تعدادی واکنس از سوی فعالان بخش خصوصی برای کارگران و پرسنل خطوط تولید کشسور است که خوشبختانه اقدامات مناسبی در این زمینه صورت گرفته و امیدواریم در آینده نه چندان دور شاهد واردات این واکنس‌ها باشیم.

وی با بیان اینکه نیروی کار امروز رکن اساسی واحدهای اقتصادی و تولیدی به ششمار می‌رود، بیان کرد: در بسیاری از شرکت‌های بزرگ، نیروی کار در تراز مالی شرکت به عنوان بخشی از سرمایه مدنظر قرار می‌گیرد و ما نیز در ایران باید چنین دیدگاهی نسبت به نیروی کار داشته باشیم و تلاش کنیم شرایط برای فعالیت آنها فراهم شود. رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو ادامه داد: وقتی نیروی کاری در محل کار خود حاضر نشود، قطعاً میزان زیان کارفرما بسیار بالا خواهد بود. در دوره کرونا نیز ما دیدیم که فشار بر نیروی کار بسیار بالا رفته و آنها با دشواری زیاد برای تامین نیازهای مردم و سرپا ماندن خطوط تولید فعالیت کردند. ریاحی با بیان اینکه تامین هزینه واکنس کرونا نیروهای تولید از هزینه‌های جاری کرونا بسیار بیشتر خواهد بود، توضیح داد: در حال حاضر وقتی در یک خط تولیدی، جواب تست یکی از نیروها مثبت می‌شود، رئیس شرکت یا مدیر کارخانه باید از تمام افراد فعال در آن خط تست کرونا بگیرد که قطعاً هزینه بالایی خواهد داشت و از سوی دیگر درگیری نیروی کار با کرونا نیز به سرمایه انسانی آسیب فراوانی می‌زند.

وی خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد واکنس وارداتی بخش خصوصی عددی بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان قیمت خواهد داشت و با توجه به شرایطی که تشریح شد، به نظر می‌رسد بهترین گزینه برای کارفرما تامین هزینه این واکنس و تزریق آن به نیروی کار است تا هم بخش مهمی از جامعه واکنسینه شوند و هم فشار مالی بر کارگران وارد نشود. مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد که بخش خصوصی موفق شده قرارداد واردات ۶ میلیون دوز واکنس را نهایی کند. دولت چند هفته قبل به این بخش مجوز داده بود تا در صورت امکان از تمام مسیرهای ممکن به کشور واکنس وارد کند.

اتهام به جامعه تجاری به دلیل سوءاستفاده ۲۵۰ صادرکننده نما از کارت بازرگانی

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران می‌گوید ۲۵۰ نفر صادرکننده نما با سوءاستفاده از کارت‌های بازرگانی باعث شدند اتهاماتی به کل جامعه تجاری کشور وارد شود.

محمد لاهوتی در نشست شیوه رفع تعهد ارزی صادرکنندگان، بیان کرد: با توجه به اینکه از سال۱۳۹۷ تا کنون مسائل و مشکلات مربوط به بازگشت ارز و رفع تعهد ارزی صادرکنندگان ادامه داشته است، نمایندگان بخش خصوصی در کمیته ارزی تلاش کردند برخی از خواسته‌ها و پیشنهادات این بخش را پیگیری کنند. به گفته وی، در این راستا جلسات و نامه نگاری‌هایی از سوی بخش خصوصی با رئیس جمهوری و معاون اول انجام شده که به اجرای برخی پیشنهادات منجر شده است. در نهایت این پیشنهادها در بسته رفع تعهد ارزی ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ دیده شده که با توجه به تأخیر در بررسی آن منجر به سو استفاده برخی افراد از این فضا شد.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با تأکید بر اینکه نمی‌توان اقدامات خلاف قانون برخی افراد را به پای تمام صادرکنندگان کشور نوشت، بیان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در این سال‌ها ۲۵۰ صادرکننده نما از شرایط استفاده کرده و نسبت به بازگشت ارز خود اقدام نکردند و در برابر همین مشکلات بود که بخش خصوصی تأکید داشت که باید بسته رفع تعهد ارزی اجرایی شود.

لاهوئی ادامه داد: بر اساس آخرین فرصتی که به صادرکنندگان داده شده، افرادی که از فروردین تا نیمه مرداد ۱۳۹۷ صادرات داشته‌اند تا ۳۱ خرداد امسال می‌توانند نسبت به رفع تعهد ریالی کنند یا با ارائه مستندات خود رفع تعهد ارزی را نهایی کنند.

به گفته وی، این امکانات تنها برای رفع تعهد اجرایی شده و این افراد دیگر از امکاناتی مانند استرداد مالیات بر ارزش افزوده و دیگر تسهیلات مالیاتی بهره مند نمی‌شوند.

عضو اتاق بازرگانی تهران درباره وضعیت رفع تعهد ارزی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ نیز گفت: در مورد ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ که البته ۱۴۰۰ را هم تعیین تکلیف کرده است، در دو بخش موضوع ا تشریح کرده است، به نحوی که با توجه به هزینه های تحمیلی بر صادرکنندگان به دلیل تحریم یا قیمت های پایه صادراتی دچار مشکل. کمیته اقدام ارزی پیشنهاد ۲۰ درصد تعدیل در بازگشت ارز صادراتی را داده بود که دولت با ۱۰ درصد موافقت کرد. صادرکنندگان با بازگشت ۹۰ درصد ارز صادراتی اظهارنامه خود می‌توانند رفع تعهد ارزی کنند. لاهوتی خاطر نشان کرد: کالاهایی که به عنوان نمونه و نسبت به خارج از کشور صادر شده یا برای حضور در نمایشگاهها از کشور خارج می شود، مشمول ایفای تعهد ارزی نیستند و البته کلیه کالاهای صادراتی باید ظرف مدت ۴ ماه ارز حاصل از صادرات را به کشور برگردانند و بازگشت بالاتر از این مهلت تعیین شده، از سوی وزارت صمت باید تأیید شود.

۱۰۵۶

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۳۰۱۵۶۰۹۳ و بیمه نامه ماشین به شماره بیمه ۱۳۹۸۵۱۳۹۰۳۱۰۶۰۶۱۵ و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۹ب۹۱۱۱۹۱۱ایران ۷۴ و شماره شاسی S۱۴۸۲۲۸۷۲۶۲۰۵۱ و شماره موتور۲۵۱۵۷۳۵ و کارت ماشین به شماره پلاک ۵۹ب۹۱۱ایران ۷۴ متعلق به سیدمحمد حسینی فرزند سید عباس در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۱۹۷

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۴۲۲۸۳۱۳ متعلق به سقا سعیدی فرزند محمدهلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۵

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۶۱۰۲۸۸ متعلق به مرضیه امیری فرزند علی بخش در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ و کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ متعلق به سعید حسینی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۶۶۸۰۱۴ و گواهینامه ویژه متعلق به عباس صادقی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۳۹۷۵۱ متعلق به عبدالله حیدری فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵ متعلق به محمدرضا مختاری فرزند مهرباب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۴۳۹۲۳۶ متعلق به اسحاق براتی فرزند حفیظ اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۱۰۱۱۹۷ متعلق به رحیم ابراهیمی فرزند کریم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۸۶۱۵۵۴ متعلق به حسین سجادیان فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۸۶۶۸۶۱ متعلق به حیدررضا رشیدی فرزند شامیرزا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۳۱۱۳۶۰۱ متعلق به محمد فلاحی فرزند علمدار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۳۱۸۸۷۳۳ متعلق به مهرداد دهقانیان فرزند سرمست در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۸۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۰۶۳۶۵۱ متعلق به پروین امیرمدحی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۰۰۷۶۹۵ و کارت ماشین باشماره پلاک ۲۰ ایران ۹۵۹ ه ۴۵ وشماره موتور M۱۵۸۵۶۹۸۷۹،شماره شاسی J۱۱۵۱۹۳۲L۱۱۰۰NAS۸۱۱۰۰ متعلق به مهدی نوروزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱ سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۰۶

کارت ماشین به شماره ۹۵۱ل۷۱ ایران۵۵ متعلق به حسن قدیری فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۵

شناسنامه به شماره ۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷ و گذرنامه به شماره ۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷ متعلق به غلامرضا شمس‌ی حساری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۶۰۱۱۹۰۲۶ متعلق به فرزاد خوشخوئی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۴۸

کارت ملی به شماره ۱۳۷۷۹۸۲۰۹۲ متعلق به ناهید کاویان پور فرزند الله وردی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۵۸۵۵۹ متعلق به دانیال میرپنجی فرزند سعید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۴۶۹۶۵۱ متعلق به فریده شیرخدائی فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۶۴۹۶۵۲۲۶۱ متعلق به مریم غلامی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۲۴۰۸۱۳ متعلق به سارا موافق فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۴۴۹۵۲۷۹۵۶ متعلق به شمس اله گودرزی فراهانی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۴۵۸۰۴۲۳۲۷ متعلق به روح الله مقدم نیا فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۳۲۰۵۹ متعلق به حمید جمالی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه، کارت سوخت، کارت ماشین به شماره پلاک ایران ۲۷/۲۰س۲۷/۶۹ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۲۵۴۹۶۱ و کارت تردد نیروی هوایی ارتش و بیمه نامه شخص ثالث متعلق به حسن باقری فرزند امین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۷/۲۵۵/۰۱۳۰

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۷۵۱۶۲۲ متعلق به اصلان نظرزاده دینار فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه، گواهینامه پایه دو، کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۳۹۴۵۱۱ متعلق به حسین دمیرجی فرزند صفر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۷

کارت موتور به شماره *** و کارت سوخت به شماره *** و برگ سبز خودرو به شماره *** متعلق به اکبر رهگذر فرزند سبزی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۴۷۸۲۲۸ متعلق به حمزه علی نژاد فرزند همیانی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۵۳۳۴۴۶۵۳۹ متعلق به شاه بیگم آقایاری فرزند حکمعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۰۲۴۹۲۷۰ متعلق به فریده محمدی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۰۱۹۵۶۰۱ متعلق به داریوش محمدی کچل فرزند شریف در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰

شناسنامه به شماره ۰۰۲۱۵۱۵۸۷ و کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۷۵۷۵۸۷ متعلق به مهدی کدخدایی الیادراتی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۵۹۲۱۰ متعلق به مهدی فتحی فرزند هیئتعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ق۴۴ق۱۶۴۳ایران ۲۱ و کارت ماشین به شماره ق۴۴ق۱۶۴۳ایران ۲۱ متعلق به داود پرهیزکار فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۲۸۱۴۵۵ و کارت عابر بانک به شماره ملت.ملی. رفا.نور.صادرات.توسعه تعاون متعلق به نرگس وحیدی تقوی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برجسب های هوشمند آتی‌باب در سازه‌های مختلف به منظور چسباندن روی لبتیا و مدارک‌جهت سربرهن بید کردن ملک توسط باینده‌فراضی و تولید شده اند.این برجسب‌ها دارای کدهای منحصربه‌فرد در هر شیت بوده‌که با فیلتراسی آنها وسباندن روی لبتیا و مدارک ، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی ، با استفاده از SMS (پیامک) ، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آتی‌باب امکان تحویل سریع شی با مدارک باقی‌مانده شده به‌مانک آن فراهم میگردد.



جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

کارت ملی به شماره ۲۰۶۵۰۱۸۸۹۵ متعلق به مظاهر زمانی فرزند رستمعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۶۰۵۳۲۳۲۰ متعلق به زهرا عیوض خانی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱ متعلق به عارف قاسمی شاهبوند فرزند بهرام در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت به شماره ۴۳۲۸۱۶ایران۷۸ و گواهینامه پایه دو به شماره ۶۶۶۴۳۶۸۳ متعلق به سجاد فلاح نیا فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۵۵۶۷۸۸ ، شماره شناسنامه ۳۳۳۵ ، تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۶/۲۳متعلق به ابوالفضل رستگار فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۰۳۹۰۸۱۶ ، تاریخ تولد ۱۳۷۱/۱/۱۸ متعلق به علی کابوسی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۲۱۶۵۱۲۸۴ ، شماره شناسنامه ۴۵۹۸ ، تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۶/۲۵متعلق به بیژن جرجانی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۲۱۲۰۸۹۵۶۴۳ ، شماره شناسنامه ۱۵۳۵ ، تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۲/۰۹ متعلق به علی رضانی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۴۴۷۷۰۲ ، شماره شناسنامه ۶ ، تاریخ تولد ۱۳۵۲/۰۲/۰۱ و کارت عابر بانک ملی ، پست بانک ، کوثر ، صادرات (، پارسیان اعمد غریب) متعلق به کاشوم غریب فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۲۱۹۶۶۸۵۴ متعلق به اینتجنپ ایمان ابراهیمی نژاد فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۲۲۲۰۷۳۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۲۲۲۰۷۳۰۲ متعلق به مهدی شهریاری فرزند رسول در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۰۷۰۹۳۳۵ و شناسنامه به شماره ۷۳۵ متعلق به زهرا قربانی فرزند عباسعلی و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۹ ۲۵۳ ص ۱۲ متعلق به حمید خواجوی و یه عدد عابر بانک ملی به نام غلامرضا ترابی فر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۲۰۳۶۰۷۰۷ متعلق به ابراهیم پورعباسی فرزند محمدهلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۱۳۰۵۳۷۱۴۵ و کارت عابر بانک صادرات و سپه متعلق به مهدی مهدور فرزند گودرز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۶۳۱۴۶۱ متعلق به حسین معازی فرزند عبدالرسول در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۲۰۲۵۹۵۰ متعلق به احمد کرمی هرستانی فرزند مرتضی در تاریخ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۴۲۳۹۷۱۰۶ و کارت سوخت به شماره ۴۳ایران۱۸۵ن۴۲ متعلق به حمید کرمی فرزند محمد در تاریخ ۳۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۰۴۵۲۷۷ متعلق به فیروزه السادات نوربخش ورنوسفادراتی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت معافیت به شماره ۱۱۴۲۳۷۸۴۴۱ متعلق به علی ریاحی فر فرزند نعمت الهه در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۲

کارت ملی به شماره ۵۵۵۸۷۲۴۳۳۱ متعلق به سیداحمدعلی درخشان فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۹۲۰۳۸۶۶۳۷ متعلق به محمدرضا احسانی سرد فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۳

کارت ملی به شماره ۵۵۵۸۷۲۴۳۳۱ متعلق به کیومرث یگانه پور کلیمانی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۹۲۰۳۸۶۶۳۷ متعلق به محمدرضا احسانی سرد فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه(به شماره ملی ۱۰۸۰۳۹۷۵۹۰) و کارت سوخت به شماره ۶۳۱/۳۷۷۶۶ متعلق به علی بستانگردزوه فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۴

کارت پایان خدمت متعلق به کیومرث یگانه پور کلیمانی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به مهدی نجفی فرزند خدا رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به حمید منصوری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۶

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۸۷۲۱۲۰۱ متعلق به اصغر آقابابایان فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۷

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۹۰۶۵۱۶۶۳ متعلق به اعظم اخوند مکه ئی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۹۰۰۶۸۰۸۹ متعلق به مرتضی نصری نصرابادی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۱۸۴۱۳۱۵ متعلق به مهدی هاشم نژاد فرزند صالح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۶۸۸۷۴۲ و کارت سوخت موتورسیکلت متعلق به فاطمه پیرعلی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴ و کارت سوخت متعلق به مهدی حاجیان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۱۱۲۹۷۵۴۹۲۸ متعلق به ابوالفضل احمدی فرزند موسی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۶۷۶۱۶۱ متعلق به محمدحسین حکیم اللهی خاراوانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴ و کارت سوخت متعلق به مهدی حاجیان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه (به شماره ملی ۱۲۷۰۸۳۶۷۰۶)متعلق به حمید نظری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وسندکمپانی خودرو سواری دنا MT_DENA+EF۷ مدل سال ۱۳۹۸ رنگ سفید_روغنی به شماره پلاک ۱۱۳ایران ۱۷دی۵۱۹ وبه شماره شاسی

NAAW۲۱HU۹KE۱۹۵۲۶وبه شماره موتور۰۴۹۱۸۴۱۴۷H متعلق به سیدعلیرضا میرواحدی فرزند سیدحبیب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وسند کمپانی خودرو وانت ِوانت مزدا CARAY۰۰۰۱مدل سال ۱۳۹۹ رنگ سفید ِروغنی به شماره پلاک ۶۷ایران ۲۶۵۳۹ و به شماره شاسی ۱۵۵۱۲۵NAGP۲PC۳۱LA۵۱۲۵ ِوبه شماره متور E۲M۴A۱۸۵۶متعلق به سیدعلیرضا میرواحدی فرزند سیدحبیب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۳۳۵۴۰۸ و کارت شناسایی سازمانی کارت ارتش نیروی هوایی به شماره پرسنلی ۸۳۶۳۷۹۸۵ متعلق به حسنعلی مختاری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۵۹۵۲۲۸۳ متعلق به داود شیرانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک (به شماره ملی ۰۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱) و کارت ماشین سواری پژو پارس شخصی سفید مدل سال ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۶۷ایران ۲۹عج۵۴ ِوبه شماره شاسی ۱۰۵۰۸۴NAAN۰۱CAXBK۱۰۵۰۸۴وبه شماره موتور ۰۱۱۲۱۵۹۰۱۲۴۹۰او کارت دانشجویی مقطع دکترای داروسازی (به شماره ملی ۰۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱) وکارت جانبازی متعلق به حسین صادقی آفرانی فرزند نادعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۵۴۶۵۹۳ متعلق به مرضیه رضایی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۸۷۸۶۱۷۵۱ ۱۲ متعلق به فریبا رئیسی نافچی فرزند جهانگیر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۹۵۷۹۴۹ متعلق به مهدی سلمانی کرچی فرزند بهرامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۹۴ و کارت ملی به شماره ۵۴۹۹۴۰۸۲۷۵ و دفترچه بیمه تامین اجتماعی متعلق به حمیدرضا سلطانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۴۴۲۲۵۸ متعلق به عباسعلی هدایتی نسب فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۲۵

کارت هوشمند خودرو به شماره ۶۷ ایران ۳۴۸ ۸۵۲ به شماره شاسی ۰۹۴۳۹۷-NAAP.red۲AJ۰۶۰۳۱ شماره موتور۰۶۰۳۱۸۸۰خودرو سواری ۲۰۶تیب ۲زنگ سفید مدل ۱۳۸۸ متعلق به رحیم صفریان گروه فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۱۲۹۳۵۵۴۴۱۳ و گواهینامه پایه دو متعلق به جلال شجاعی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۳۳۲۲۰۴۵۶ متعلق به آقای محمد سینیائی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۹۲۵۲ به شماره ملی ۰۹۴۴۷۰۹۷۴۵ ودسته چک ازبانک صادرات شعبه فرازمزعباسی ومدارک حسابداری متعلق به آقای صادق جعفری فرزند حسن ولهدد سندملکی تک برگی به آدرس فارغ التحصیلان ۱۶ پلاک ۳۳ به متراژ۲۶۰ متر متعلق به خانم نسرین محمدی وندامحمدی ومحمدمحمدی ونامرمحمدی وبهناز محمدی در تاریخ۱۳۷/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۴۰۴۸۲۵۱۷ متعلق به آقای علی شفاهی فلاح فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۲۲۷۷۱۱۴۶ متعلق به خانم مهسا پیکان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۴۳۳۴۲۰۹ متعلق به خانم تکتُم فرزَن فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲ و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۶۴۰۳۳۵۲۶۲ وگواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲ و کارت ماشین به شماره پلاک ۵۶ ه ۷۶۳ ایران ۳۶ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۶ ه ۷۶۳ ایران ۳۶ متعلق به آقای کینوش نیک منش فرزند محمد در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و کارت پایان خدمت به شماره ملی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و شناسنامه به شماره ملی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گذرنامه به شماره ملی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی ۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ق ۸۷ ۲۸۶ ایران ۷۴ و بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ۸۷ ق ۲۸۶ ایران ۷۴ و کارت ماشین به شماره پلاک ۸۷ ق ۲۸۶ ایران ۷۴ متعلق به آقای مصطفی امام وردی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۳۳۰۴۷۳۹۳ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۶۴۳۰۰۴۷۳۹۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۶ ه ۷۶۹ ایران ۳۶ متعلق به آقای سیدسعید حسینی فرزند سیدکاظم در تاریخ۱۳۹۹/۰۵/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۲۸۲۲۱۹۶۲ متعلق به آقای سجاد مست علی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۳

کارت ملی به شماره ۰۹۱۰۱۱۵۰۸۷ متعلق به مبارکه محمدپور فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۰۱۱۵۰۸۷ متعلق به مبارکه محمدپور فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو باکدملی ۰۹۲۳۱۴۶۵۶۳ متعلق به سیدامیر جعفری فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۷/۲۵۵/۰۱۳۰

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۴۳۶۵۲۱ متعلق به احسان سمیعی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱/۱۹/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۵۹۶۴۸۷۵ متعلق به محمد هروی فرزند محمدباقر در تاریخ ۱/۰۲/۱۴۰۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰ متعلق به حمید خیرآبادی فرزند قنبرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۴۴۴۰۸۹۹ متعلق به محدثه غریز جو پایین فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۹

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۳۸۹۰۸۳۱۰ و گواهینامه پایه سه و برگ سبز خودرو و کارت ماشین و سند معاينه فنی وسائط نقلیه متعلق به یوسف یوسفیان فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۱

کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۱۱۱۰۵۴ متعلق به آقای حسین سعیدا فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۱۳۷۵۲۲ متعلق به خانم ترگس دهقانی فیروزآبادی فرزند علمدار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۹۵۱۲۸۵ و عابر بانکهای رفاه و ملی متعلق به آقای ابراهیم رحیمیان فرزند برات در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۱۰۰۰۲۸ متعلق به خانم مهناز قلی پور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و بیمه ماشین و برگ سبز و و کارت ماشین به شماره پلاک ۲۲۲/۴۲۱ و ۵۸ به شماره شاسی ۴۰۴۲۹۰۱۲ و شماره موتور ۱۲۴۵۶۱۰۷۸۵۵ و کارت سوخت و کارت موتور به شماره پلاک ۱۳۹/۱۶۲۷۵ و شماره شاسی ۸۹۵۱۱۴۹۶N۲N۱۵۰A و شماره موتور ۰۱۵۰N۲N۴۶۵۱۷۶ متعلق به آقای ابراهیم حیدرزادگان فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۱۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه ی ماشین و کارت ماشین به شماره پلاک۳۲۱۶۲/۲۳ و شماره شاسی ۱۳۵۵۲NAAN۰۱CEAKH۵۱۳۵۵۲ و شماره موتور ۱۲۴K۱۱۲۵۱۸۱۰ وکارت موتور به پلاک ۱۲۲/۶۴۵۱۲ او یک فقره چک بانک سپه به شماره ی ۰۹۰۵۵۶/۴ و مبلغ ۱۵/۶۰۰ میلیون ریال و چک بانک کشاورزی به شماره ی ۲۵۰۱۵/۲۵۶۴۹۹ و مبلغ سیصد میلیون ریال و دفترچه ی تامین اجتماعی و دفتر حسابداری متعلق به آقای رضا خراسانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت منزلت وکارت ملی به شماره ۰۰۴۴۲۸۳۹۶۲ متعلق به خانم سکینه داودزاده بروجردی فرزند پداله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۷۴۹۸۵۵۱۱۲ متعلق به خانم سعیده اکبری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۴۶۸۳۲۲ متعلق به خانم معصومه جعفرفرد فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۰/۱۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۰۰۲۶۶۰۹ متعلق به آقای نوربخش خزائی علی آباد فرزند نقدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۰۸۵۰۸۸ متعلق به خانم خدیجه نامور فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه ی تاکسیرانی و کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۳۰۷۳۷۷ و گواهینامه پایه یک و کارت سوخت و عابربانک ملی و تجارت متعلق به آقای حسین فرازمند فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۸۸۵۲۹۰ متعلق به آقای محمدرضا بهرامی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۲۷۵۲۴۴ متعلق به خانم زهرا امامیاری فرزند آیت اله در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۶۳۹۹۱۹۷۵۲ متعلق به آقای جواد سرباز فرزند غلامرضا در تاریخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۴۸۲۱۲۱ متعلق به آقای محمد شیخ سفلی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۰۰۹۶۴۱ متعلق به آقای محمدرضا فتحی آشتیانی فرزند مجید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موتورسیکلت متعلق به آقای علی عنایتی کامسکار فرزند قنبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۶۰۸۲۸۳ و کارت سوخت و بیمه و معاينه فنی ماشین وکارت ماشین به شماره پلاک ۹۹/۳۱۵ص ۸۲ و شماره موتور ۰۷۹۲۸۰۰۱۲۸۸۰ و شماره شاسی ۰۱۷NAAM۰۱CA۹K۹۳۹۰۱۷ متعلق به آقای محمدرضا کبیری فرزند یونسعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۹۹۷۸۰۹ متعلق به خانم سارا هوشمند فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت جانبازی و کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و پروانه تاکسیرانی و و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره ۲۲ ق۸۷ ۱۹۷ص۸۱ متعلق به یاسر چراغعلی سرکانی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳ و جواز کسب مزانه متعلق به سام علی ششم محققین فرزند هوشنگ در تاریخ۱۳۹۸/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و

گواهینامه موتورسیکلت به شماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و جواز حمل اسلحه به شماره ملی ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ متعلق به علی حسینی موحد فرزند روح اله در تاریخ ۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۵۴۲۶۰۷ متعلق به مهدی هاشمی خرسند فرزند عبدالهاشم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۲۱۳۰۳۱ متعلق به امیر رضائی دولت آبادی فرزند علی عسگر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۹۰۴۲۲۲۴ متعلق به فاطمه غفرانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ و کارت بسج و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ متعلق به امیر صامی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ متعلق به نیما جلیلی بال فرزند محمدرضاص در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۰۲ وبرگ کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره شاسی ۱۶۱۸NAAB۶۶PE۱GV۶۶۱۶۱۸ و شماره پلاک ۴۴ ع۲/ ۹۳۵ متعلق به علی کیانی منش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۲۳۸۳۲۴ متعلق به مصومه خردآپورگوهری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۳۶۱۴۱۸۶ متعلق به سعید مشقی فرزند لطف اله در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۹۳۹۸۱۳۷۱۲ متعلق به ماه منظر قیاسی فرزند امین اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۳۳۵۶۲۱ متعلق به محمد غفاریان صفت فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۰۹۹۲۲۰۵ متعلق به حسین ابهریان در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۴۵۹۹۰۴۱۸۸ متعلق به حسن غمیلوئی فرزند اسحاق در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۶۵۹ و اسناد مالکیت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAPLSRALDH۱۲۹۸۳۸۸ و شماره پلاک ۲۲ / ۱۸۵ه۵۲ و اسناد مالکیت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۲۰ / ۱۱۸ط۶۴ و شماره شاسی ۰۰G۱۲۷۴۲۶NAS۴۱۱۱۰۰ متعلق به عباس چشمه فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۳۷۵۶۰ متعلق به علی مظفری سیاه پیراهن فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۶۸۲۱۴۴ متعلق به آرزو محرمی فرزند الیاس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ و گواهینامه پایه سه به شماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ و کارت دانشجویی به شماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ متعلق به امیرمحمد عبادی فرزند ماشاهاله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۹۸۶۰۲۳ متعلق به رضا حبیبی کرهرودی فرزند محمدحسین در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰ و کارت شناسایی سازمان بنیادشهید به شماره ملی ۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰ متعلق به فهیمه مقدسی فرزند رضا در تاریخ ۱/۱۴/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۷۹۰۹۶۱ و گواهینامه پایه سه متعلق به امیرحسین همتی سنجانی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۶۴۱۵۲۵۱ و کارت موتور به شماره ۶۹۵۴۶ ایران ۱۳۱ متعلق به محمد فریورچاوید فرزند یحیی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند موتور به شماره ۴۲۷۷۴ایران ۵۳۴ به شماره موتور ۰۱۲۴NBD۵۰۵۷۱۰ شماره تنه ۰۰۲۹۹NBD۱۲۵۸۹۳۰۰ متعلق به علی اخوان منش فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۶۶۱۶۹۴۷۱ متعلق به پرویز امینی سوربایق فرزند هاشم در تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۹۹۰۹۳۸۸۸۴ و گواهینامه و گذرنامه متعلق به حسین قالیبی حاجی ونذ فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه ماشین متعلق به محمدعلی سعیدی فرزند عباداله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۸۰۷۶۸۱ متعلق به محمد حسینی سیجانی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۹۹۴۱۷ و گواهینامه پایه سه متعلق به محمدمهدی سلمانی حاجی آقا فرزند بهروز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۶۳۶۰۲۲۵ متعلق به صدیقه میرزاده فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۹۶۹۳۱۷ متعلق به محمدرضا آذرپژوه فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



شمارهٔ ۶ ۱۰۷۳

کارت ملی به شماره ۰۲۹۲۲۰۵۵۹۹۰ متعلق به یوسف عزیزمحمدی فرزند . در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۶۱۸۷۰۴۳۸۰ متعلق به محمد شفیعی فرزند صفدر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۶۳۷۱۸۰۸۳ متعلق به علی ذبیحی افروزی فرزند ایرج در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۶۲۰۹۸ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت موتور به شماره ۵۹۴۲۴ایران۱۳۹ و کارت سوخت و برگ سبز به پلاک ۵۹۴۲۴ایران ۱۳۹ متعلق به محمدابراهیم یامی فرزند رضاعتلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۷۱۹۶۱۷۳ و گواهینامه و کارت ماشین به شماره ۶۸۲۱۹۶۸ ایران ۸۸ متعلق به عباس عزیززاهه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۰۲۵۶۳۷۴۷ و گواهینامه و عابربانک متعلق به قهرمان طاهری فرزند قارداش علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۴۶۰۹۶۸ متعلق به عزت شعار فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۹۶۰۹۵۰ متعلق به صمد تبریزیان راد فرزند عشقعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۳۰۹۱۸۰ متعلق به مجتبی زندکلهر فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۹۳۲۵۶۸ متعلق به احسان اله بخشی فرزند زیداله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۰۱۲۹۰۸۶۹۱ و برگ سبز خودرو به شماره ۴۷ ه ۲۳۳ ایران ۲۰ به شماره موتور ۴۱۳۵۳۳۳ به شماره شاسی ۰۲۷۰۵۳۹S۱۴۲۲۲۹۰ و کارت سوخت و بیمه نامه ماشین متعلق به امیر زارع دار فرزند نقی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۱۴۱۳۸۱ متعلق به محمد گودرزی فرزند حجت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۱۱۰۰۴۴۵۳۳ متعلق به فاطمه عبادی مقدم فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۹۰۵۴۶ متعلق به فاطمه خلیجی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۵۸۶۳۷۹ متعلق به جواد امیری فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۶۶۲ط۲۶ ایران۷۷ شماره شاسی ۱۰۱۴۰۴۸ NATGBAXKYA۱۰ به شماره موتور ۰۱۳۹۷۸۰۴۴FAFA۰ کدملی ۴۴۴۹۵۲۱۴۸۱ متعلق به عباس خرمی فرزند میرزااسمعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی متعلق به مرضیه یحوی قره شیران فرزند قباد در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۷۸۴۳۴۲۱ متعلق به مهتاب محمودی فرزند پرویز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به شماره ۱۳۷۵۸۴۴۵۱۲ و کارت ماشین و بیمه نامه ماشین به شماره ۷۸۷ و ۳۲ ایران ۲۵ متعلق به جواد نجف پور فرزند بیت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۷۹۰۳۴۷۷۲ متعلق به احمد بیات بیدکرپه فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی و شناسنامه به شماره ۰۸۶۰۲۹۵۹۱۵ متعلق به کاظم ضیغمی سلیم آباد فرزند تقی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۸۰۱۲۱۵۰۰ متعلق به احسان سالارپور فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۲۰۶۴۷۱۹ متعلق به مهدیار مجفی فرزند مجید در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۴ق۱۴۸۵۲ایران۱۷ و ۳۹ق۱۴۴۹ایران۱۱ متعلق به عباس کریمی بیدهندی به شماره ملی ۰۰۵۰۰۲۵۳۹۲ فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت سند کمپانی به شماره ۱۱۱ایران۸۶۷۳۹ شماره شاسی ۱۲۱۷۸IRADN۸۸۱۰PBA۱۲۱۷۸ و شماره موتور ۰N۲N...۱۲۱۷۸۱۲۱G۸۸۱۲۵ متعلق به مهدی پریشان خانیکی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و دفترچه بیمه به شماره ۰۴۸۷۲۰۴۸۲۲۰۱۷۴۲۲ متعلق به سجاد گودرزی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت اهدای عضو به شماره ۰۰۱۱۱۵۹۲۵۱ متعلق به سیدکمال افضلی فرزند سیدهحمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۶۳۹۱۰۷۴۷۸ متعلق به کوکب مسلمی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور و کارت سوخت موتور و بیمه موتور به شماره ۶۳۹۵۸ ایران ۱۳۸ و با VIN:RAEA۹۸۴۴۵۸D۳۳۴۶ متعلق به عرفان عیوضی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۷/۲۵۵/۰۱۳۰

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۲۸۵۸۳۱۹ متعلق به رویا فتحی فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت شرکت واحد به شماره ۴۵۶۹۶۲۳۹۶۴ متعلق به غلامرضا قربانیان فرزند ابراهیم در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۵۸۲۳۷۳۳۹ متعلق به رسول محمودی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی قدیمی به شماره ۰۰۱۵۱۳۷۳۵۱ متعلق به مهدی فضلی فرزند محمدر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت موتور و کارت بانکی به شماره ۱۵۴۰۷۴۴۲۰۸ متعلق به ابراهیم میرزائی نسبت فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره ۴۱۵۹۸ ایران ۱۲۵ متعلق به میلاد سلطانی فرزند خداداد و گواهینامه به شماره ۰۰۱۲۲۵۲۹۳۱۰ متعلق به علیرضا احمد بیداقی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۱۵۸۱۶ایران۱۱ متعلق به حجت فراهانی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۱۳۴۶۴۵ایران۲۰ متعلق به الهام اسلامی جو فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲ و کارت ملی هوشمندوگواهینامه پایه ۲ وکارت نظام وظیفه وسایرکارت‌های بانکی وسایرمدارک (چک) به شماره ۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲ متعلق به سعید توکلی طرقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۷۵۵۵۹۶۹۷۹ متعلق به محمد علیچانی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۶۲۰۹۶۱۴ متعلق به مریم کاظم زاده فرزند حمزه در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۰۸۷۸۶۷۲ متعلق به محمد صرفصفت فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت ماشین به شماره پلاک ۱۰۵۱۴۹۱_۳۳ متعلق به حسین مرادی فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۶۱۰۰۹۳۲۵۵ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره پلاک ۲۵و۸۲۲_۹۹ و کارت سوخت متعلق به حسین اینچه یی فرزند کامران در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۶۷۸۴۲۲ متعلق به علیرضا صالحی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۵۴۰۱۰۴۹۲ متعلق به مهدی نصراللهی فرزند ستار در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۵۴۲۲۹۷ متعلق به سیدامیرحیدر عابدینی فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۲۹۵۲۰۸۱ متعلق به سید عماد عابدینی فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت متعلق به حمید لطفی فرزند اصغر به شماره ملی ۰۰۵۹۱۰۷۸۰۴ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت به شماره ثبت ملک ۵۳۳ واقع در استان تهران شهر تهران شوش شرقی تیر دولقو بیسیم ک شهید داود عرب سرخی ک شهید خسروانی پلاک ۸ و قیم نامه متعلق به حبیبه کریمی فرزند حسین به شماره ملی ۱۱۹۸۴۷۸۲۲۵ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۹

گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره ۱۶۹۲۶۸IRPC۸۶۱۷۵TQ و کارت سوخت به شماره ۳۰ایران۱۳۷۳۲ متعلق به حسین گلپاز جوریابی فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۰H۱۲۷۶۹۵۲NAS۴۱۱۱۰۰ متعلق به سعیده مرادی منفرد فرزند کاظم در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۱۱

کارت ملی به شماره ۲۴۶۰۰۲۷۲۲۲ متعلق به مهرداد برجی فرزند صحبت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۱

کارت ملی به شماره ۰۷۰۲۵۱۳۲۶۱ متعلق به ناهید حسن زاده فرزند رضاعتلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۶۵۵۲۶۶ متعلق به احمد جعفری زاوه فرزند غلام رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۳۸۶۶۲۱ متعلق به جلیل صلاتی فرزند محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۰۲۹۶۲۸۷۲ متعلق به مهدی غلامی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۶۰۳۷۵۰۸۹ متعلق به فاطمه زنگویی فرزند امرالله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱ و کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱ متعلق به محمد شاه پسند بنهنگی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳ متعلق به رضا جعفری قلعه جوقی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۴

کارت ملی متعلق به نماز علی جوادی به شماره ملی ۶۰۳۸۷۷۳۵۱۷ فرزند سلام در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی وبیمه ماشین به و کارت سوخت وکارت ماشین به شماره پلاک ۳۸_۱۷۶ ال ۸۲ و شماره شاسی ۰۴۹۰۱۳۳_Knas۴۵۱۱۰۰ به شماره موتور ۸۸۱۳۴۳۶۶۵۹۳ متعلق به رجب مولایی به شماره ملی ۵۸۷۹۵۷۷۷۹۱ فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۰۲۱۰۰۵۵۶۰۰ متعلق به وحید شکری نصرت آباد فرزند عبدالعی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۱۱

کارت ملی به شماره ملی ۳۲۵۸۵۷۲۷۴۹ و شناسنامه متعلق به سودابه صفری فرزند غلام حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۲۰۳۸۹۴۵۶ متعلق به صبورا مرادی فرزند زاهد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی۳۷۲۲۱۲۴۶۳۰ و گواهینامه پایه یک به متعلق به نصراله رفیع پور فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۰۶۱۶۸۵۱ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره پلاک۱۵۱ایران۳۶ت۲۸۸ و کارت سازمان تاکسیرانی و بیمه نامه و معاینه فنی متعلق به عرفان پیروی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۵۵۴

گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۵۶۱۱۰۵۰ وبیمه نامه و کارت سوخت ال ۹۰ به شماره پلاک ۱۸ ه ۷۱۸ ایران ۷۴ متعلق به حمیدرضا اسدی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۹۲۲۷۲۴۷۶۸ متعلق به مهدی سنگ بری طرقی فرزند محمد و کارت خودرو و کارت سوخت خودرو پراید۱۳۲ مدل۱۳۹۵ به شماره پلاک ۸۸ن۷۴/۷۵۱ متعلق به مهین حیدری در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۶۳۹۴۰۶۳۸۶ و کارت خودرو ال ۹۰ مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۷۸ د ۶۴۴ ایران ۷۴ متعلق به ابراهیم عباس آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۳۵۳۵۰۴۷ متعلق به فائزه به بین فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۴۰۹۸۹۴۸۴ متعلق به مسعود پاچالدار فرزند مهدی و کارت خودروو کارت سوخت سمند مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۴۶ م ۸۳۲ ایران ۷۴ به نام اکرم عدالتیان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۵۷۹۹۳۹۴۲۱۶ متعلق به نوروزعلی کلیادی نژاد فرزند زین العابدین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۸۴۵۸۳۸۲۵ و کارت خودرو دوسیلو مدل۱۳۷۷ به شماره پلاک ۱۸ی۳۲/۶۹۴ متعلق به آرش آتشگاهیان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز وسند موتور هاتف ۱۵۰ مدل۱۳۹۳ به شماره پلاک ۷۷۲/۷۴۷۸۲ وشماره شاسی۰۲۹۳۲۲۲۵۸NC۵۱۵۰ وشماره موتور۰۱۸۰۷۲NC۵۰۱۵۰ متعلق به محمود سرابی لطف آباد فرزند غلام رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۴۶۲۷۲۴۶ متعلق به ملیحه برهانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۷۴۹۹۲۸۷۹۴ متعلق به محمدابراهیم رضائی سرزنبادی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۲۲۶۲۰۹۶۲ متعلق به علی اعتمادی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۶۴۴۹۸۱۰۶۱۰ و کارت خودرو ساینا مدل۱۳۹۶ به شماره پلاک ۲۲و۵۲۴/۷۴ متعلق به جواد چرگی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۳۹۲۸۰۶۵ متعلق به محمدسینا یزدانی نیسیانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۵۰۶۶۵۴۱۴ متعلق به فاطمه هندی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۳۶۹۸۵۸۸۷ متعلق به اسماعیل شاولیان فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۵۲۳۹۴۸۶۷۹۴ متعلق به علی خسروی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی سپاه و کارت ملی به شماره ملی ۳۱۶۰۰۶۱۰۵۱ متعلق به عباس میرشکاری دهکبان فرزند پرکو در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محمود رضایی - ایده روز | رییس کمیته ملی المپیک گفت: برای محمد موسوی در پرداخت پاداش مثال آوران سوء تفاهم پیش آمده است.

نشست رضا صالحی امیری با اصحاب رسانه به صورت آنلاین برگزار شد. صالحی امیری در ابتدای نشست در مورد تعیین پاداش پای سکوی مدال آوران المپیک و گلابیه محمد موسوی بیان کرد: من از همه تیم والیبال و در راس آن داووزنی تشکر می کنم. والیبال دارم که جزو هشت تیم برتر دنیا است. مدیریت والیبال با انتخاب سرمربی و کادرفنی مسیر روشنی در پیش گرفته است. به نظر من برای موسوی عزیز که بازیکن ارزشمندی است سوء تفاهم پیش آمده است و برداشت این بود کل پاداش المپیک همین مبلغ است. صالحی امیری افزود: پاداش دولت جدا از پاداش پای سکوی کمیته ملی المپیک است و امیدوارم با توضیحاتی که ما دادیم این سوءتفاهم برای موسوی برطرف شود.

❖ واکنسیناسیون افراد متفرقه را تکذیب می کنیم
صالحی امیری در پاسخ به این پرسش که چرا کمیته ملی المپیک برای جلوگیری از شائبه لیست افرادی که واکنسیناسیون شدند را منتشر نکرد، تصریح کرد: واکنسیناسیون بر عهده فدراسیون پزشکی ما است. کاری که آقای سجادی انجام داد این بود که فقط لیست افرادی که باید در توکیو آماده باشند را اعلام کرد و به وزارت ورزش ارائه کرد. وزارت ورزش همان لیست را به فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کرد. اما هیچ موردی خارج از لیست آقای سجادی واکسن نزد و اینکه افراد متفرقه واکسن زدند را تکذیب می کنم.

❖ هیچ اختلافی بیسن کمیته ملی المپیک و کشتی وجود ندارد
صالحی امیری در مورد بحث هایی که بین او و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی پیش آمد، گفت: دبیر قهرمان المپیک و ملی ما است و باید مورد حمایت قرار گیرد. کشتی رشتن اول ما است و نقطه امید ما در المپیک کشتی است و باید همه نهادها، کشتی حمایت کنند و این یک وظیفه ما است. آرامش و ثبات باید در ورزش از جمله در کشتی حاکم باشد. اینکه بحث کاری پیش بیاید طبیعی است و هیچ

مسئله‌ای بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی وجود ندارد. او ادامه داد: اختلافاتی که بر سر رقم ها وجود دارد که در جلسه ای قابل حل است و مسئله‌ای نیست که بخوایم بزرگ کنیم و به آن بپردازیم. برای ما به عنوان کمیته ملی المپیک در همه سالهای گذشته اولویت اول برای تخصیص بودجه، کمک مالی کشتی بود و کماکان این سیاست را دنبال خواهیم کرد. روز شنبه که بودجه فدراسیون ها را واریز کردیم مبلغ ۲ میلیارد تومان را برای کشتی واریز کردیم و این حمایت را گسترش می دهیم. هفته آتی به فدراسیون کشتی می رویم و جلساتی را داریم.

یکسال زمان برای تبلیغ نیاز داشتیم اما وقتی به موضوع کرونا برخورد کردیم هیچ فضای مطمئنی برای اینکه بتوانیم برای اسپانسرها تعهد ایجاد کنیم نداشتیم بنابراین شرایط کرونا امکان قطعیت را برای قرارداد با اسپانسر نداشت. تا این لحظه فرصت برای تبلیغات نبوده اما تلاش می کنیم در بخش البسه از طریق اسپانسر نیازها را تأمین کنیم. او ادامه داد: ما منابع لازم را در سال ۹۶ کامل دریافت می‌بلغ ۲ میلیارد تومان را برای کشتی واریز کردیم و این حمایت را گسترش می دهیم. هفته آتی به فدراسیون کشتی می رویم و جلساتی را داریم.

❖ انتشار لیست باید با موافقت ستاد عالی بازی ها باشد
صالحی امیری در مورد انتشار عمومی لیست افرادی که واکنسیناسیون شده اند، تصریح کرد: انتشار لیست منوط به تصویب ستاد عالی بازی ها است چون تمام کارهای المپیک در ستاد عالی بازی ها تصمیم گیری می شود و پیشنهاد انتشار لیست را در جلسه مطرح می کنیم و اگر موافقت شود، لیست را منتشر می کنیم. ما به عنوان کمیته ملی المپیک منعی برای انتشار لیست نمی بینیم.

❖ برای المپیک توکیو اسپانسر نداریم
رییس کمیته ملی المپیک در مورد تعیین اسپانسر کاروان بیان کرد: ما با سه اسپانسر صحبت کردیم و بسا یک مورد توافق کردیم.



مسئله‌ای بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی وجود ندارد. او ادامه داد: اختلافاتی که بر سر رقم ها وجود دارد که در جلسه ای قابل حل است و مسئله‌ای نیست که بخوایم بزرگ کنیم و به آن بپردازیم. برای ما به عنوان کمیته ملی المپیک در همه سالهای گذشته اولویت اول برای تخصیص بودجه، کمک مالی کشتی بود و کماکان این سیاست را دنبال خواهیم کرد. روز شنبه که بودجه فدراسیون ها را واریز کردیم مبلغ ۲ میلیارد تومان را برای کشتی واریز کردیم و این حمایت را گسترش می دهیم. هفته آتی به فدراسیون کشتی می رویم و جلساتی را داریم.

❖ انتشار لیست باید با موافقت ستاد عالی بازی ها باشد
صالحی امیری در مورد انتشار عمومی لیست افرادی که واکنسیناسیون شده اند، تصریح کرد: انتشار لیست منوط به تصویب ستاد عالی بازی ها است چون تمام کارهای المپیک در ستاد عالی بازی ها تصمیم گیری می شود و پیشنهاد انتشار لیست را در جلسه مطرح می کنیم و اگر موافقت شود، لیست را منتشر می کنیم. ما به عنوان کمیته ملی المپیک منعی برای انتشار لیست نمی بینیم.

❖ برای المپیک توکیو اسپانسر نداریم
رییس کمیته ملی المپیک در مورد تعیین اسپانسر کاروان بیان کرد: ما با سه اسپانسر صحبت کردیم و بسا یک مورد توافق کردیم.

صالحی امیری: هیچ اختلافی با فدراسیون کشتی نداریم

بهار حتما پرداخت خواهیم کرد. تلاش ما این است در روز های آتی این کار را انجام دهیم و همه افرادی که سهمیه گرفته اند تا قبل از اعزام ۹۰ میلیون خود را خواهند گرفت. صالحی امیری در مورد حمایت از داوران المپیکي تاکید کرد: هر داور، مربی و هر شخصی که در حوزه ورزش قهرمانی کرسی بین المللی کسب کند، افتخاری برای ایران است و ما حمایت مادی و معنوی را خواهیم داشت.

❖ ضریب حمایت مالی از ورزش بانوان ۱.۵ برابر مردان شده است
او در مورد حمایت از ورزش بانوان در تخصیص بودجه، تصریح کرد: ما امسال در توزیع بودجه و تحلیل شاخص ها، ضریب حمایت از ورزش قهرمانی بانوان را ۱.۵ برابر مردان کرده ایم. ما بجای سسخرانی و شعار، بانوان را در اولویت دیده ایم. ما معتقدیم جدا از بحث قهرمانی، حضور دختران ما در عرصه های بین المللی برای ما ارزش و افتخار ملی است و همین مسئله باعث می شود که حمایت بیشتری را از آنها داشته باشیم.

کرد: مجلس جدولی را برای ۱۰ فدراسیون تنظیم کرد که معادل ۶۵ میلیارد به آنها کمک شود. از این اقدام مثبت که علاوه بر بودجه مصوب دولت است خوشحالم اما اشکالی که ما و سایر مجموعه ورزش وارد کرده، براساس اولویت‌بندی اشکال جدی به این موضوع وارد است. ما برای اولویت‌بندی مبنایی داریم که کشتی با هزار امتیاز اول است، وزنه‌برداری و تکواندو با ۷۷۵ امتیاز در اولویت دوم، کاراته با ۶۳۵ امتیاز اولویت چهارم، دوومیدانی و … در اولویت‌های بعدی هستند. او ادامه داد: آنچه محل اشکال است اینکه به برخی از رشته‌ها بودجه‌ای تعلق نمی‌گیرد و این نشان می‌دهد اولویت فاقد بحث کارشناسی است. می‌توانستند از ما اولویت را بگیرند و بودجه را زیادی را انجام دادیم اما اسپانسر‌ها تضمین لازم برای اجرای تعهدات نمی‌دادند، از عقد قرارداد خودداری کردیم. برای امسال هم چند بار فراخوان دادیم اما کسی متقاضی نشد و این تردید و شک را در مورد برگزاری المپیک دارند. ما تمام برنامه ریزی کاروان را به شکل حداکثری انجام دادیم و پشتیبانی مالی انجام می‌گیرد. با توجه به حمایت حداکثری دولت، دغدغه‌ای برای تأمین منابع مالی نداریم.

❖ حقوق المپیکي ها در فصل بهار پرداخت می شود
صالحی امیری در پاسخ حقوق المپیکي ها گفت: برای کسانی که تا الان سهمیه گرفته اند برای یک سال را پرداخت کرده ایم. برای شش ماه دیگر ۳۰ میلیون تومان حقوق پرداخت می کنیم. در کل هر کسی سهمیه بگیرد، ۹۰ میلیون تومان دریافت می کند. برای پرداخت شش ماه آخر در فصل

بانوان فوتسالیست از تاخیر ۳ ساله پاداش ها چقدر متضرر شده‌اند؟



از سه سال نه تنها مبلغی به پاداش ها اضافه نشد بلکه ۱۰ درصد مالیات هم از آن کم کردند. با ۲۲ میلیون تومان دیگر نمی‌توان یک گوشی آیفون هم گرفت. سارا شربیهگی هم به ایسنا گفت: نمی‌دانم کسیر مالیات را کجای دلمان بگیریم. حداقل می‌توانستند آن را کم کنند. انتظار بر افزایش مبلغ بود اما کسر ۱۰ درصد مالیات همه را ناراحت کرده است. همچنین نسترن مقیمی دیگر ملی‌پوشی بود که در واکنش به کسر مالیات گفت: انتظار نداشتیم ۱۰ درصد کم شود. مگر از پاداش قهرمانی هم

سجادی: پاداش پای سکوی المپیک چند برابر شده است



سکوی برود پاداش پای سکوی را هر کدام کامل دریافت می کنند بنابراین در المپیک توکیو هر رشته تیمی مثال بگیرد، اعضای تیم پاداش کامل دریافت می کنند.

❖ رونمایی از لباس کاروان به زودی انجام می شود
سجادی در مورد رونمایی از لباس کاروان ایران در المپیک توکیو گفت: کار ها انجام شده است اما شرایط کرونا رونمایی را به تعویق انداخته است. اگر ناچار باشیم مجازی این کار را انجام می دهیم اما دنبال این هستیم که تعدادی حداقل در مراسم باشند. ما برای شش رویداد پیش رو لباس تهیه کرده ایم و به زودی لباس اعلام می شود.

❖ برای واکنسیناسیون افراد، کارت های ملی چک شد

سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو در مورد واکنسیناسیون کاروان تاکید کرد: در هفته گذشته نامه‌ای به فدراسیون‌ها زدیم و سهمیه واکسن را برای آنها افرادی

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ شماره : ۱۰۷۳

روزنامه

❖ ثبت نام در لیگ ملت ها ۲۰۲۱ به دلیل فشار بزرگان والیبال تغییر کرد!
قانون ثبت نام در لیگ ملت ها ۲۰۲۱ به دلیل فشار بزرگان والیبال تغییر کرد! فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) یک تغییر مهم و کاملاً تأثیرگذار در زمینه ثبت نام بازیکنان در لیگ ملت های والیبال ایجاد کرد. بزرگان والیبال جهان از فدراسیون جهانی خواسته بودند که در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ از بازیکنان اصلی و مهم خود استفاده نکنند. فدراسیون جهانی همچنان به این درخواست پاسخ نداده اما با وضع قانون جدید یک تغییر مهم را در ثبت نام بازیکنان در لیگ ملت های ۲۰۲۱ ایجاد کرده است. طبق قانون فدراسیون جهانی والیبال، به تیم‌های ملی اجازه داده شده تا در طول مسابقات حداکثر شش بازیکن را از لیست خود تغییر دهند و این تغییر فقط یکبار و در یک تاریخ مشخص خواهد بود. جابجایی بازیکنان و تغییر و تحول در تیم ها در اواسط رقابت های لیگ ملت ها انجام خواهد شد. در گذشته و قبل از این قانون تیم‌ها اجازه نداشتند لیست اولیه‌ی خود را تغییر دهند و باید با همان لیست اولیه در رقابت ها شرکت می کردند.

این قانون اجازه استراحت به بازیکنانی که بیشترین بازی را در فصل گذشته و با ششگانه های خود داشته اند، خواهد داد و آنها می‌توانند با کمی وقفه به بازی‌های لیگ ملت های ۲۰۲۱ وارد شوند. بر اساس آنچه که بزرگان والیبال هر کشور گفته اند بسیاری حاضر خواهند بود که از این قانون استفاده کرده تا بازیکنان خود را برای المپیک حفظ کنند.

مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها در گروه مردان از هفتم خردادماه آغاز می‌شود و تا دوم تیرماه به مدت ۲۷ روز ادامه خواهدداشت. رقابت‌های زنان، سه روز زودتر (چهارم خرداد) شروع خواهد شد و تا ۳۰ خردادماه ادامه خواهد داشت. مسابقات

مراحل نیمه‌نهایی و نهایی لیگ ملت‌ها برای مردان، پنجم و ششم تیرماه برگزار خواهد شد و برای گروه زنان نیز سوم و چهارم تیرماه انجام می‌شود.

❖ استاد الدوحه: استقلال محک واقعی الدحیل در آسیا
روزنامه استاد الدوحه با بیان اینکه روبرویی با استقلال محک جدی الدحیل در آسیا است تاکید کرد که شاگردان لاموشی به دنبال پیروزی و صدرنشینی هستند. الدحیل قطر در سesonمین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال خواهد رفت. این بازی درحالی برگزار می شود که استقلال با ۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد و الدحیل با ۴ امتیاز در رده دوم است. روزنامه استاد الدوحه در واکنش به این بازی نوشت: شاگردان لاموشی امیدوار هستند که مانعی در برابر شروع خوب استقلال شوند و با پیروزی در این بازی به صدر جدول رده بندی صعود کنند. دیدار برابر استقلال آزمونی واقعی و سخت برای الدحیل در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا است.

این روزنامه قطری در ادامه نوشت: سرمربی فرانسوی الدحیل امیدوار است که تیمش با پیروزی برای استقلال تساوی ناامیدکننده برابر الاهلی را به فراموشی سپارد. لاموشی تیمش را شایسته پیروزی برابر الاهلی دانست و تاکید کرد که شاگردانش در این بازی ۲۰ ضربه به سمت دروازه الاهلی زدند اما تنها یک گل به ثمر رساندند.

❖ بلژیک ورزشکاران المپیک اش را در اولویت واکسن قرار داد
کمیته المپیک بلژیک از واکنسینه کردن اعضای کاروان خود قبل از اعزام به توکیو خبر داد.

به نقل از خبرگزاری رویترز، کمیته المپیک بلژیک اعلام کرد ۱۷۷ ورزشکار المپیک و ۵۵ ورزشکار پارالمپیک خود در حالی واکسن کرونا دریافت خواهند کرد که اکثر افراد بالغ در این کشور هنوز منتظر دریافت این واکسن هستند. کمیته المپیک بلژیک اعلام کرد ۱۷۷ ورزشکار المپیک و ۵۵ پارالمپیک خود واکسن می گیرند در حالی که اکثر افراد بالغ در سن آنها هنوز باید منتظر بمانند. المپیک قرار است در ۲۳ جولای افتتاح شود. این کمیته در بیانیه ای اعلام کرد : به دلیل کوچکی گروه ورزشکاران این تصمیم گرفته شده است و این تصمیم به همان اندازه هیچ تأثیری در فعالیت واکنسیناسیون کلی در کشور نخواهد داشت.

این در حالی است که در بعضی از کشورها از جمله ژاپن میزبان بازیهای المپیک، اولویت واکسن به ورزشکاران داده نشده است و سالمندان و کسانی که بیماری های زمینه ای دارند، بعد از کادر درمان در اولویت دریافت واکسن هستند.

❖ چرا ششمايي پيراهن شماره ۴۵ ر ا پوشيد؟

وحید شمسایی در دیدار با مس سسوتگون ورزشقان با پیراهن شماره ۴۵ برای گیتی‌پسند به میدان رفت. وحید شمسایی پس از نزدیک به سه سال و نیم دوری از میداين یکشنبه شب برای دفاعی در جریان بازی تیم‌های گیتی پسند اصفهان با مس سونگون ورزشقان به میدان رفت. شمسایی که پیش از این ابراهام گلرده بود از دنیای بازی خداحافظی نکرده و شاید زمانی فرصت بازی دوباره او شود به دلیل کمبود بازیکن شدید در تیم اصفهانی که روز مانده به شروع بازی با مس ورزشقان نام خود را به عنوان یکی از بازیکنان گیتی پسند برای سازمان لیگ فوتسال رد کرد تا بتواند در این بازی حساس برای قافلتي به میدان برود.

حضور شمسایی در میدان پس از سه سال و نیم دوری به نوبه خود اتفاق جالبی بود با این حال با حضور او در زمین دو اتفاق جالب دیگر را نیز مشاهده کردیم. یکی شماره پیراهن او بود که برخلاف سال‌ها بازی در تیم‌های ملی و باشگاهی با شماره ۹، شماره ۴۵ بود. شمسایی در این خصوص گفت که به خاطر این که این پیراهن بر تن سعید عباسی بوده پیراهن ۴۵ را انتخاب کرد چون جمع آن عدد ۹ یعنی شماره همیشگی‌اش می‌شود و هم نشانگر سن او یعنی ۴۵ سال است.

نکته عجیب دیگر هم این که بازوبند کاپیتانی را به بازو نبست و آن را در اختیار اصغر حسن‌زاده قرار داد. شمسایی دلیل این اتفاق را احترام به کاپیتان تیم ملی و این که سایر بازی‌ها نیز حسن‌زاده با بازوبند کاپیتانی وارد زمین شده اعلام کرد.

❖ آزادمنجیری: با داشته‌هایمان به جام باشگاه‌های هندبال آسیا می‌رویم
مهدی آزادمنجیری گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر به دلیل وضعیت دلار نتوانسته‌ایم از بازیکنان اروپایی استفاده کنیم و با داشته‌هایمان در جام باشگاه‌های آسیا شرکت می‌کنیم.

سرمربی تیم هندبال شهید شاملی کارزون در خصوص شرایط آمادگی تیمش برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا در عربستان اظهار کرد: اردو را تقریباً از ۱۵ فروردین شروع کردیم که ۱۰ روز به طول انجامید. برنامه چند اردو دیگر را نیز در نظر گرفته بودیم تا بازیکنان را برای اول خرداد زمان شروع مسابقات آماده کنیم. حال با تعویق ۲۰ روزه مسابقات زمان بیشتری برای آمادگی بازیکنان خواهیم داشت. او افزود: تمریناتمان با تیم ملی امید تداخل داشت و مقداری هم تمرینات ما را تحت الشعاع خود قرار داد، چون چند بازیکن ما در تیم ملی امید هستند. با این حال دور جدید تمرینی خود را در کارزون از ۴ اردیبهشت شروع خواهیم کرد تا برای مسابقات آماده شویم.

آزادمنجیری به انجام دیدار تدارکاتی اشاره کرد و گفت: امیدواریم در روزهای پایانی تمرین با تیم ملی امید البته اگر به آمادگی رسیده بود یا تیم مس کرمان چند دیدار تدارکاتی داخلی داشته باشیم. اگر هم بتوانیم بازی‌زنی می‌کنیم چند روز زودتر به عربستان برویم تا با تیم عربستان یا تیم‌های دیگری که در جام باشگاه‌ها حضور دارند دیدار های تدارکاتی داشته‌یم. وی گفت: همه این برنامه‌های ما بستگی به این دارد که شرایط تغییر نکند و برنامه ما همین باشد. یعنی مسابقات ۲۲ خرداد انجام شود. مسابقات لغو نشود یا به تعویق نرود.

سرمربی تیم هندبال شهید شاملی کارزون گفت: تیم‌های ایرانی که ۱۰ سال اخیر در جام باشگاه‌های آسیا شرکت کردند هیچ گاه بین چهار تیم اول قرار نگرفتند. ایستادن در بین چهار تیم اول در این سال‌ها اخیر کار بسیار سختی شده است، چون تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات بازیکنان خوب اروپایی یا آفریقایی را جذب می‌کنند که شرایط را برای ما سخت می‌کند.

